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I Toimintakertomus 
 
1 Yleiskatsaus 

 
Seurakunnan jäsenmäärä vuoden 2021 lopussa oli 5908. Vähennystä vuodesta 2020 on 
105 jäsentä (noin 1,8%). Vuonna 2021 kirkkoon liittyi 26 jäsentä ja kirkosta erosi 57 
jäsentä. Seurakuntaan muutti 216 jäsentä ja seurakunnasta muutti 275 jäsentä. 
Mynämäen seurakuntaan kastettuja oli 51 (kunnassa syntyi 74 lasta) ja seurakunnan 
jäseniä kuoli 84. Vuoden 2021 lopussa kunnan alueella asuvista noin 78% oli 
seurakunnan jäseniä. Viime vuosina seurakunnan väkiluku on vähentynyt noin 
prosentin-kaksi vuodessa. 
 
Seurakunnan taloutta suunnitellessa on tärkeä huomioida jäsenmäärän laskun vaikutus 
verotuloihin. Vuosittain tulisi seurakunnan menoja karsia laskennallisesti yhdellä 
prosentilla. Nykyisellään se tarkoittaa noin 18 000€ –20 000 € tulojen supistumista 
vuodessa, viidessä vuodessa n. 90 000€ -100 000€. Nykyisellä kustannustasolla se 
tarkoittaisi kymmenessä vuodessa 4-5 työntekijän vähentämistä, yhden työntekijän 
vähentämistä joka toinen vuosi. 
 
Toiminnallisesti vuosi 2021 oli jälleen ns. koronavuosi (toinen sellainen), eli 
poikkeuksellinen, mitä ns normaaliin toimintaan tulee. 
Kasteitten määrä nousi vuoden 2020 määrästä (49 kpl). Kirkollisia avioliittoon vihkimisiä 
oli 15 (20 yhteensä) verrattuna neljääntoista vuonna 2020 (yhteensä 24). Hautaan 
siunaamisia oli viime vuonna 86, joka on 13 enemmän kuin vuonna 2020 (73 kpl). 
Jumalanpalvelusten kävijämäärä 2614 oli laskua vuodesta 2019 (3293), mutta saanee 
osittain selityksensä koronapandemian aiheuttamasta pelon tunteesta osallistua 
kirkonmenoihin. Nähtäväksi jää, kuinka pysyvä vaikutus koronapandemialla on kirkon 
tilastoihin.  
 
Rippikoulujen suosio seurakunnassamme on pysynyt vakaana. Lähes kaikki 
ikäryhmästä kastetut käyvät rippikoulun. Mielenkiintoiseksi haasteeksi tulevaisuudessa 
osoittautunee kuitenkin kastamattomien 15-vuotiaiden kutsu mukaan rippikouluun. 
Isoskoulutukseen osallistuminen nousi ilahduttavasti viime vuosien määrästä. 
Päiväkerholaisten määrä vähentyi vuonna 2021 kuten myös perhekerholaisten. 
Partiotoimintaan osallistuneiden määrä on viime vuosina ollut nousussa ja vuonna 2020 
solmittiin sopimus yhteistyöstä partion kanssa, joka perustuu lapsen oman uskonnon 
opettamiseen seurakunnallisten tilaisuuksien kautta. Yleisesti ottaen eivät tilastot 
vuodelta 2021 ole kaikilta osin verrannollisia muihin vuosiin koronapandemian vuoksi, 
mutta herättävät kuitenkin realistista huomiota mm jäsenmäärän ja sen kautta 
taloudellisen kantokyvyn tilanteesta pidemmälläkin aikajaksolla.  

 
Antti Kallio 
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Talouden tilanne kuluvana vuonna 
 
Suomen talouden tilanne 
 
Vuoden 2021 kokonaistuotanto nousi Tilastokeskuksen ennakkotiedon mukaan 3,3 %. 
Kasvu alkoi toisella vuosineljänneksellä. Bruttokansantuotteen kasvuun vaikuttivat eniten 
viennin kasvu sekä yksityisen kulutuksen kasvu, ei niinkään investoinnit. Työllisten 
määrä nousi 2 %ja palkkasumma kasvoi 5 %. (Tilastokeskuksen ennakkotiedot 
28.2.2022). Ansiotasoindeksi kasvoi 2,3 % (VM 12/2021). Kirkollisverotilitysten 
yhteismäärä kasvoi 1,3% ollen 912,6 miljoonaa euroa. Seurakuntien taloudellinen 
kehitys eriytyy edelleen. Tilitykset kasvoivat 71 % seurakuntatalouksista, mutta 29 % ne 
laskivat. Verotulon kasvua tuki palkkasumman sekä eläketulojen kasvu. Korona-ajan 
vaikutus talouteen on ollut kaksijakoinen. Toisia aloja korona hyödytti moninkertaistaen 
myynnin ja toisilla aloilla myynti tyrehtyi kokonaan. Talous on kuitenkin toipunut 
ennakoitua nopeammin, kun koronarajoituksista on voitu vähitellen luopua. 
Tavarakauppa on jo ylittänyt koronapandemiaa edeltäneen tason, palveluiden 
toipuminen on ollut hitaampaa. Inflaatio oli joulukuussa 3,5 %. Kuluttajahintoja nosti 
eniten bensiinin, dieselin, sähkön ja peruskorjausten hintojen kallistuminen. 
(Tilastokeskus 14.1.2021) Valtiovarainministeriö (VM 12/2021) arvioi vielä joulukuussa 
bruttokansantuotteen kasvavan 3 % vuonna 2022, mutta sen jälkeen kasvun hidastuvan. 
Talousennustetta voi kuitenkin muuttaa tilinpäätösvuoden päättymisen jälkeen Ukrainan 
tilanteen myötä alkanut uusi epävakauden aika. 
 
Seurakunnan talous 
Mynämäen seurakunnan tilikauden tulos on 229 700 euroa ylijäämäinen. Tuloksen 
arvioinnissa pitää kuitenkin ottaa huomioon 104 000 euroa talousarvion ylittävät 
metsätalouden tuotot. Ilman talousarvion ylittävää metsätalouden tuottoja tulos olisi noin 
126 000 euroa ylijäämäinen.  
Toimintatuotot olivat 253 000 euroa ja ne nousivat edellisvuodesta. Toimintatuottojen 
prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 
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Toimintakulut olivat 1 555 000 euroa ja ne nousivat edellisvuodesta yhteensä 10 000 
euroa. Esimerkiksi henkilöstökuluissa vähennystä oli 23 000 euroa (−2,3 %), palveluiden 
ostoissa nousua 21 000 euroa (7,7 %) ja tavaraostoissa nousua 3 000 euroa (1,6 %).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Kirkollisverojen tuotto oli 1,63 miljoonaa euroa, mikä on 60 000 euroa (3,8 %) enemmän 
kuin vuonna 2020. Kirkollisverotuottojen osuus kokonaistuloista oli 80,1 %. 
Valtionrahoitusta saatiin 150 000 euroa, mikä on 7,6 % kokonaistuotoista. Verotuskuluja 
maksettiin 23 000 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 139 000 euroa – nämä summat olivat 
lähes edellisvuoden tasolla. Rahoitustuottoja saatiin 1 800 euroa, mikä on 1 000 euroa 
vähemmän kuin edellisvuonna.  
Vuosikatetta kertyi 319 000 euroa. Jos talousarvion ylittävä puukauppa eliminoidaan, 
vuosikate olisi ollut 215 000 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 116 000 
euroa.  
Seurakunnan rahavarat vähenivät 186 000 euroa ja olivat vuoden lopussa yhteensä 1,2 
miljoonaa euroa.   
Kaikki suunnitellut investoinnit eivät toteutuneet. Mynämäen kirkon katon 
investointimenot olivat 262 000 euroa ja rakennusavustusta saatiin maksatukseen 
145 000 €. Mynämäen kirkon urkujen perushuoltoja jouduttiin siirtämään vuodelle 2022 
komponenttien toimitusvaikeuksien vuoksi. Karjalan muistolehdon toteutus ja Mynämäen 
seurakuntakodin ilmastointihuolto siirtyivät urakoitsijan aikatauluista johtuen. Pappilan 
peltikatto siirtyi resurssipulan vuoksi myöhempään ajankohtaan.  
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan tai 
talouden muutoksia, joilla olisi vaikutusta Mynämäen seurakuntaan ja joita ei olisi 
vuoden 2022 talousarviossa huomioitu. 
 
Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  
Seurakunnan talouden suunta on lähitulevaisuudessa olennaisesti heikkenemässä, 
mikäli talouden sopeuttamista korjaavia toimenpiteitä ei saada riittävästi tehtyä. 
Seurakunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina prosentin luokkaa ja saman 
tason arvioidaan jatkuvan. Jäsenmäärän laskuun vaikuttaa voimakkaasti jäsenistön 
ikääntyminen, mutta myös alueen muuttotappio. Mynämäen kunnan väkiluku on ollut jo 
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vuosia aleneva. 
Mynämäen seurakunnan kirkollisveroprosentti on 1,75. Viiden viimeisen vuoden 
verotulokehityksestä tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion rahoitus. Verotulojen 
ennustetaan laskevan vuoteen 2030 mennessä 130 000 euroa. Toiminnan järjestäminen 
tämän tuloennusteen valossa edellyttää kiinteistökantaan kohdistuvia valintoja ja 
toimintojen priorisointia. 
 
Mynämäen seurakunnan taloutta on jo sopeutettu eri tavoin. Henkilöstökuluissa 
saavutettiin säästöjä, kun toimisto- ja taloussihteerin eläköidyttyä jätettiin korvaava 
rekrytointi tekemättä. Vapaaehtoisia on aktivoitu mukaan toimintaan ja muun muassa 
pyhäkoulu- ja diakoniatoimintaa sekä aikuistyötä ylläpidetään osittain 
vapaaehtoisvoimin. Kiinteistöjen ylläpito ja niiden kulttuuriperinnön vaaliminen vaativat 
ammattiosaamista, mitä pienessä seurakunnassa ei ole. Tämän vuoksi suunnitelmissa 
on palkata yhteinen kiinteistöpäällikkö rovastikunnan seurakuntien kesken vuoden 2022 
aikana. 
 
Toiminnan tarkastelu kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 
 
Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit eivät toteutuneet.  
 
Hallinnon ja toiminnan mittarit eivät toteutuneet.  
 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 

negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka 

viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman 

kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai 

korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman 
kertaluonteisia eriä on positiivinen 
ja kirkollisveroprosentti on 1,75. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 

yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella 

menossa alijäämäiseksi, eikä sen kattamista 

seuraavan kolmen vuoden aikana voida laskelmin 

osoittaa ilman kertaluontoisten erien tai 

metsänhoitosuunnitelman ylittävän myynnin 

toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien 
ylijäämää 1 542 780 euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius 

heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena. 

216 päivää 
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4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 

kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista on ollut laskeva. 

 
 

2 Hallinto 
 

KIRKKOVALTUUSTO 
 

Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä puheenjohtaja 2/3  
Jouni Syrèn varapuheenjohtaja   2/3 
Säde Aarlahti     3/3 
Arja Eeva      3/3 
Kirsi Järvi      2/3 
Antti Kaitanen     3/3 
Antti J. Keskitalo     2/3 
Kati Käiväräinen     3/3 
Aki Laaksonen     3/3 
Karri Lehtonen     2/3 
Niina Martelius     3/3 
Kari Mäkelä     2/3 
Hanna Nummela     3/3 
Anniina Peltola     2/3 
Aila Rannikko     2/3 
Jukka Ristimäki     3/3 
Salla Suominen     2/3 
Maija-Lotta Vauramo    2/3 
Maija Vuoristo     2/3 
 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut 
päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuusto kokoontui 
vuoden aikana kolme kertaa. Pöytäkirjaan merkittiin 37 pykälää. 
Kirkkovaltuuston sihteerinä toimi talouspäällikkö Leena Elias. Kokouksiin osallistui myös 
kirkkoherra Antti Kallio. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiinsa 
osallistumiskertansa on lueteltu yllä.  

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan kirkkolain 
edellyttämät asia, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toimintakertomuksen 
hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 1,75 vuodeksi 2022. 
Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2022–2023 toiminta- ja taloussuunnitelma 
hyväksyttiin sekä liittyminen alueelliseen keskusrekisteriin.  
 

KIRKKONEUVOSTO  
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Antti Kallio kirkkoherra  
Säde Aarlahti 
Arja Eeva 
Aki Laaksonen varapuheenjohtaja   
Antti Kaitanen 
Kati Käiväräinen 
Kari Mäkelä 
Aila Rannikko 
Jouni Syrén  
  

 
Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii 
kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat 
esittelevät virkamiehet kukin vastuualueellaan. Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 
yhdeksän kertaa. Pöytäkirjaan merkittiin 155 pykälää. 
Sihteerinä toimi talouspäällikkö Leena Elias. 
Kokouksiin osallistuivat myös kirkkovaltuuston puheenjohtaja Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä 
ja kappelin kappalainen. 
 
Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat (tilinpäätös 2020, 
veroprosentti vuodeksi 2022, talousarvio vuodeksi 2022 sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelma vuosiksi 2023–2024), käsitellyt ja hyväksynyt vuoden 2022 
koulutussuunnitelman, toimintayksiköiden ja tehtäväalueiden toimintakertomukset 
vuodelta 2020 sekä huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta. 
 
Kirkkoneuvosto päätti myöntää virkavapautta kanttori Anna Putkirannalle ja kanttori 
Jenni Urposelle. Tarja Elo, Marja-Liisa Nygren ja Hannu Anttila irtisanoutuivat 
jäädäkseen eläkkeelle. Kirkkoneuvosto päätti Mynämäen seurakunnan 
sijoitussuunnitelmasta ja varojen sijoittamisesta.  
 
ALOITTEET 2021 
 
Vuoden aikana tehtiin kaksi aloitetta. Aki Laaksonen teki työhyvinvointialoitteen ja Arja 
Eeva teki aloitteen kompostorin hankinnasta. Molemmat aloitteet ovat käsitelty 
kirkkoneuvoston kokouksessa ja etenevät kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti.  
 
 

VARHAISKASVATUKSEN JOHTOKUNTA 2019–2022 

Niina Martelius puheenjohtaja    
Karri Lehtonen     
Vesa Ahokas    
Katriina Kivivuori   
Perttu Lassila    
Teija Metsälä 
Hanna Nummela    
Anniina Peltola   
    

NUORISOTYÖN JOHTOKUNTA 2019–2022 
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Maija-Lotta Vauramo puheenjohtaja  
Tarja Kankaanpää 
Kirsi Järvi    
Matti Ravantti    
Mika Rouhiainen 
Saku Valtanen    
Maija Vuoristo  

 

DIAKONIANTYÖN JOHTOKUNTA 2019-2022 

Jouni Syrèn puheenjohtaja   
Hanna Vänni 
Markku Marttila    
Milla Rekola    
Salla Suominen    
Liisa Valtanen    
Tapio Virta    
Risto Vuorinen      

 

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA 2019-2022 

Antti Kaitanen puheenjohtaja  
Aila Rannikko 
Satu Haanperä     
Antti Keskitalo    
Matti Lehtinen    
Esko Lehtonen    
Helena Tähtinen   

 

KAPPELINEUVOSTO 2019-2022 

Pekka Heikkilä puheenjohtaja 
Vesa Ahokas   
Anniina Peltola   
Juha Pulmuranta    
Aila Rannikko       
Anne Saarinen    
Tapio Suominen 
Saara Markkula, kappeliseurakunnan kappalainen, sihteeri 
  
 

HIIPPAKUNTAVALTUUSTON JÄSEN 2020-2023 

Aki Laaksonen 
 
 

KIRKOLLISKOKOUSEDUSTAJA 2020-2023 

Pekka Heikkilä 
 

TILINTARKASTUSYHTEISÖ 2019-2022 

BDO Audiator Oy, päävastuullinen tilintarkastaja Mark Lassfolk 
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3 Henkilöstö 
 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2021 yhteensä 20 henkilöä. Vakituisessa 
palvelussuhteessa oli 18 henkilöä, joista kaikki olivat kokoaikaisia. Osa-aikaisessa 
palvelussuhteessa on 1 henkilö. Vakituisista naisia oli 14 ja miehiä oli 6. Määräaikaisissa 
työsuhteissa työskenteli 2 henkilöä, jotka olivat molemmat naisia. Yksi henkilö on 
virkavapaalla. Vakituisen henkilöstön määrä väheni yhdellä verrattuna vuoteen 2020. 
Vuoden aikana on ollut hautausmaiden kausityöntekijänä puolen vuoden työsuhteessa 4 
henkilöä. 
 
Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 31.12.2021 
 

Pääluokka 2021 2020 

hallinto 2 3 

seurakunnallinen toiminta 13 13 

hautaustoimi 0 0 

kiinteistötoimi 4 4 

yhteensä 19 20 

 
 
Henkilöstön ikäjakauma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Henkilöstön keski-ikä on 46 vuotta. 
 
Henkilöstön vaihtuvuus 
 
Kuluneen vuoden aikana vakituisen henkilöstön määrä väheni yhdellä. Yksi henkilö oli 
palkattomalla virkavapaalla 15.9.2021 alkaen. Virkavapaa päättyy 31.5.2023. Hänelle 
palkattiin sijainen. 
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Henkilöstökulut 
 
Tilikausi 2021 2020 2019 

Palkat ja palkkiot -797 880,93 -812 588,25 -803 624,40 

Eläkekulut -166 016,06 -167 181,78 -168 230,90 

Muut henkilösivukulut -18 545,74 -26 760,22 -14 633,92 

Saadut henkilöstökorvaukset 1 530,92 5 981,42 563,31 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 27 816,28 24 854,05 24 713,21 

YHTEENSÄ -953 095,53 -975 694,78 -961 212,70 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -29 658,77 -27 868,92 -38 137,15 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

-4 202,40 -2 001,20 -4 844,19 

Työterveyshuolto -10 138,01 -10 207,69 -9 514,84 

YHTEENSÄ -43 999,18 -40 077,81 -52 496,18 

  
  
Henkilöstön koulutus 
 
Henkilöstö osallistui kirkkoneuvoston hyväksymiin koulutussuunnitelmaan merkittyihin 
koulutuksiin. Osa koulutuksista muuttui pandemiasta johtuen etäkoulutuksiksi ja osa 
peruuntui kokonaan. Henkilöstö osallistui myös ensiapukoulutuksiin. Osa koulutuksista 
toteutettiin etänä ja osa lähiopetuksena. 
 
Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 
 
Sairauspoissaolojen määrä oli 126 päivää, kun määrä vuonna 2020 oli 194 päivää ja 
vuonna 2019 55 päivää. Sairauspoissaolojen määrä on viime vuosina ollut nouseva. 
Kuntoutuspäiviä oli 14 päivää. 
 
Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Mehiläisen kanssa. 
 
Työhyvinvointi 
 
Henkilöstön kevätretki jouduttiin perumaan pandemian vuoksi. Syksyllä toteutettiin 
työhyvinvointikysely. Joulukuussa oli henkilöstöllä joulujuhla Mynämäen 
seurakuntakodissa ja jokainen sai joululahjan. Työpaikkaruokailu on jatkunut 
vakiintunein tavoin. Henkilökunnan hyvinvointiin panostettiin tarjoamalla henkilöstön 
käyttöön tyky-seteleitä 260 euroa/vuosi.   
 
Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 
 
 2021 2020 2019 

Henkilöstökulut  -953 096 -975 695 -961 213 

Verotulot 1 780 213 1 720 672 1 719 691 
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Henkilöstökulujen osuus 

verotuloista 
53,5 % 56,7 % 55,9 % 

 
 

4 Jäsenmäärä 
 
Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 
 



 
 

13 
 

 
 

 

 
5 Sisäinen valvonta 
 
 
Sisäisen valvonnan järjestäminen 
 
Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen 
valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä 
on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu 
asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa 
ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja 
tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä 
tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja 
luottamushenkilöiden yhteistyönä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen 
valvonta järjestetty asianmukaisesti. 
Seurakunnassa on 13.12.2017 hyväksytty taloussääntö, jossa on määräyksiä toiminnan 
ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden 
hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö ja 
johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt on uusittu vastaamaan nykyistä organisaatiota. 
Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. 
Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin.  
Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsittelystä on 
erilliset ohjeet.  
 
Riskien hallinta 

 Kiinteistöt: Seurakunnan kiinteistöihin on pelastussuunnitelmat ja 
kiinteistöissä on kameravalvontaa.  
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 Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Mehiläinen Oy. 

Varhaisen tuen malli on käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään 

sopimuksen ja tarpeen mukaan. 

Koko henkilöstölle on järjestetty ensiapukoulutusta. 

 Lainat ja sijoitukset: Mynämäen seurakunnalla ei ole lainaa. Sijoitukset 
tehdään kirkkoneuvoston 19.5.2021 hyväksymän rahavarojen 
sijoitussuunnitelman mukaan vain kohteisiin, joissa riskit ovat pienet ja 
rahavarojen pääoma-arvo säilyy. 

 Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Mynämäen seurakunnan tietohallinnon 

palvelut hankitaan Turun IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. 

IT-alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa 

seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään vain silloin, kun se 

seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä.  

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Mynämäen seurakunnalla 
on tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset.  

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. 
Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle. 
 
 

6 Talouden tunnusluvut 
 
Tuloslaskelman tunnusluvut 
Mynämäen seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista kasvoi vuodesta 
2020 vuoteen 2021 vajaa neljä prosenttia, mikä on tavoiteltava kehityssuunta. Tulo-
kulusuhteeseen vaikuttaa osaltaan pandemia, kun toimintaa on jouduttu supistamaan 
eikä seurakunnan tiloja ole vuokrattu entiseen tapaan. Vuosikatteen osuus, 275,72 %, 
kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti kattamaan poistot. Vuosikatteen osuus 
poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 
 
 2021 2020 
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 16,28 12,76 
Vuosikatteen osuus poistoista, % 275,72 162,63 
Vuosikate, euroa/jäsen 54,02 36,38 

 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan 
toimintakuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ 
Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyttöön)).  

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. 
Tunnuslukua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä 
olevalla jäsenmäärällä.   
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Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 
Seurakunnan rahavarat vähenivät 186 000 euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat 
tilikauden lopussa 1,2 miljoonaa euroa. Investoinnit, Mynämäen kirkon katon 
investointimenot olivat 270 000 euroa. Tunnusluku investointien tulorahoitus-% oli 
255 %, edellisvuonna (98, 2020). Koska investoinnit kyettiin kokonaan rahoittamaan 
tulorahoituksella, lainanottoon ei ollut tarvetta. 
Rahavarojen riittävyys oli 216 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 
päivää). Mynämäen seurakunnalla ei ole lainaa. 
 
 2021 2020 
Investointien tulorahoitusprosentti % 255 98 
Rahavarojen riittävyys, pv 216 184 
Lainanhoitokate 0 7 

 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien 
omahankintameno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 
Taseen loppusumma on 5,2 miljoonaa euroa. Taseen loppusumma kasvoi 238 000 
eurolla. Pysyvät vastaavat olivat 3,3 miljoonaa euroa. Ne kasvoivat 9 600 euroa, kun 
tasearvot vähenivät poistojen ansioista, mutta vastaavasti keskeneräiset hankinnat 
lisääntyivät paanukattourakan johdosta. Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoitukset) 
olivat 1,2 miljoonaa euroa. Rahavarat olivat tilikauden lopussa 795 000 euroa ja ne 
vähenivät 185 000 eurolla. Toimeksiantojen varoja, joka sisältää 
lahjoitusrahastojenerityiskatteet ja muiden toimeksiantojen varat, on 718 000 euroa. 
Oma pääoma kasvoi 230 000 euroa, eli vuoden ylijäämän verran. 
Mynämäen seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan korkea. 
Seurakunnalla ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen ja 
rahoitusvarallisuuttakin on kertynyt.  
 
 2021 2020 
Omavaraisuusaste, % 92 92 
Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 143 112 
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 17 17 
Lainakanta, euroa/jäsen 0 5 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - 
Ainaishoitosopimusten pää-omat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut 
ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja 
pankkisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / 
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Käyttötulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtovelat + 
Muut velat)] / Jäsenmäärä) 

 

7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja 
talouden tasapainottamistoimenpiteiksi 
 
Tilikauden tulos on 229 655 euroa ylijäämäinen.  
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 229 655 euroa 
kirjataan taseen omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  
Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2021 
tilinpäätöksen ylijäämäkirjausta on 1 542 780 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään 
esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
 
 
 
 
 

 II Talousarvion toteutuminen 
 

1 Käyttötalouden toteutuminen 
 

HALLINTO (pääluokka 1) 
 

1011010101 Kirkolliset vaalit 
  

Tehtävä: Seurakuntavaalien järjestäminen 2022. 
 

1011010121 Hallintoelimet 
 

1. Kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto, kappelineuvosto ja johtokunnat.  
 
Tehtävä: 

2. Seurakunnan hallinnon asioiden valmistelu ja päättäminen 
luottamuselimenjohto/ohjesäännön mukaan. 

3. Kappelineuvosto johtaa kappelin hengellistä toimintaa siltä osin, kuin ohjesääntö 
määrää.  

4.   
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Toimintasuunnitelmien laatiminen. Toteutunut tavoitteiden mukaisesti  
 

1011050000 Talous- ja henkilöstöhallinto 
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Tehtävä:  
5. Taloustoimiston tehtävänä on 
6. - valmistella ja esitellä hallinnolle seurakunnan talouteen ja henkilöstöasioihin 

liittyvät asiat. 
7. - taloushallinnon tehtävät 
8. - hallintotehtävät    
9. -  henkilöstöhallinto  
10. -  hautaustoimen hallinto   
11. -  kiinteistötoimen hallinto  

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

1. Laadullisen palvelun säilyttäminen. Toteutunut tavoitteiden mukaisesti. 
Toimisto- ja taloussihteeri Tarja Elo eläköityi syksyllä 2021. Osa hänen 
tehtävistään siirrettiin Erik Ekholmille ja Leena Eliakselle ja vuoden 2022 alusta 
Turun alueellinen keskusrekisteri otti hoitaakseen kirkonkirjojen pidon. 
 

2. Henkilöstösuunnitelman laatiminen yhteistyössä hallintoelinten kanssa. 
Henkilöstösuunnitelman dokumentointi siirtynyt vuodelle 2022. Hallintoelinten 
kanssa luotu yhteistä näkyä eläköitymisten ja rekrytointien lähestyessä.  
 

 

1011050103 Tilintarkastus 

Seurakunta on tehnyt sopimuksen seurakunnan tilintarkastuspalveluista kirkkovaltuuston 
toimikaudella 2019-2022 BDO Audiator Oy:n kanssa. 

 
1011070000 Kirkonkirjojen pito 
 
Tehtävä:  
Kirkonkirjojen pito (syntymät, kasteet, konfirmaatiot, avioliitot, kuolemat, 
muutostapahtumat, muutot) Virkatodistusten anto ja sukuselvitysten laatiminen. Avioliiton 
esteiden tutkiminen. Sukututkijoiden palvelu. Väestörekisteriarkiston ylläpito. Koko kirkon 
hankkeena on kirkonkirjojen digitointi. Kirjuri-Digi järjestelmään on tallennettu sidotuista 
kirkonkirjoista ja perhelehdistä digitoidut aineistot. Seurakunnat huolehtivat itse 
järjestelmään siirrettävän digitaalisen aineiston tuottamisesta. Mynämäen srk:n 
kirkonkirjat ja perhelehdet (38000 sivua) on kaikki digitoitu v 2014-2015. Mynämäen 
seurakunnassa digitoidun materiaalin tarkistus on saatettu loppuun. Turun 
arkkihiippakunnan aluekeskusrekisteriin Mynämäen seurakunta liittyy vuoden 2022 
alusta. Jäsenrekisterin ylläpito siirtyy täten Turkuun. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Suunnittelukauden tavoitteena on hyvä asiakaspalvelu ja tehtävien hyvä hoitaminen 
Kirjuri ohjelmiston puutteista huolimatta. Toteutunut tavoitteiden mukaisesti.  
 

1011080000 Kirkkoherranvirasto ja muu yleishallinto 
 
Tehtävä: 
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Seurakunnan toiminnallinen palvelu, hautakirjanpito, hautapaikkojen myynti.  
 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 

Laadullisen palvelun säilyttäminen nykyisellään. Toteutunut tavoitteiden mukaisesti, tosin 
aluekeskusrekisterin palveluhitaudesta kantautui viestiä jo vuonna 2021. 

 
Käyttötalousosa 

Pääluokka HALLINTO 
TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA 
muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -13 000   -13 000 -11 740,82 -1 259,18 90,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 265 796   265 796 250 070,14 15 725,86 94,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 252 796   252 796 238 329,32 14 466,68 94,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 252 796   252 796 238 329,32 14 466,68 94,3 

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 252 796   252 796 238 329,32 14 466,68 94,3 

 
 
 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA JA YHTEISET SEURAKUNNAN TEHTÄVÄT 
(pääluokka 2) 

 
 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
 

Tehtävä: Jumalanpalveluselämän suunnittelu ja niiden toteuttaminen.  
  

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Jumalanpalvelusten kävijämäärän kasvattaminen. Maallikoiden käyttö 
jumalanpalvelusten avustajina on tarkoitus vakiinnuttaa. Tekstinluku, kolehdin keruu ja 
muu palvelu lisäävät jumalanpalveluksiin yhteistä tekemistä. Samoin eri järjestöjen 
kirkkopyhät tuovat jumalanpalveluksia yhteisöllisemmäksi. Kirkkokahvit 
jumalanpalvelusten jälkeen vahvistavat yhdessäolon kokemusta. Erityismessujen ja -
jumalanpalvelusten lisääminen. Jumalanpalvelusten kävijämäärän kasvattamisessa ei 
onnistuttu. Missä määrin tämä johtuu koronapandemiasta ja missä määrin muista 
tekijöistä on reflektion paikka. 
 
  
1012020000 Hautaan siunaaminen  
  
Tehtävä:  
Siunaukset, hautaukset, muistotilaisuudet, uurnan laskut.  
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Tavoitteena on, että hautauksissa vainajan omaiset ja siunaustilaisuuksiin osallistuneet 
seurakuntalaiset kokisivat tulleensa kohdatuiksi ja kokisivat toimitukset hyvin hoidetuiksi. 
Ennen hautausta käydään aina toimituskeskustelu, jolle varataan riittävästi aikaa. 
Varsinaiseen toimitukseen valmistaudutaan huolellisesti. Kanttori ja pappi osallistuvat 
muistotilaisuuteen.  Yhteydenotto omaisiin pyritään toteuttamaan tarvittaessa myös 
hautauksen jälkeen. Erityisenä kohderyhmänä suunnittelukaudella on leskien tukeminen. 
Pyhäinpäivän tilaisuuksiin kutsutaan omaisia erikseen kirjeellä. Palautteen perusteella 
tavoitteissa on onnistuttu erinomaisesti. 
 
 

1012030000 Muut kirkolliset toimitukset  
 
Tehtävä  
Avioliittoon vihkiminen, kasteet, kodin siunaamiset, sairasehtoolliset  
  
Sitovat toiminalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen   
Kastettavien lasten prosentuaalisen osuuden lisääminen tai ainakin pitäminen 
nykyisellään suhteessa syntyneisiin. Pidämme esillä kasteita, häitä, kodin siunaamisia 
sekä yksityisen ehtoollisen mahdollisuutta.  Kaikissa kirkollisissa toimituksissa 
kuunnellaan seurakuntalaisia ja toimituskeskusteluihin varataan riittävästi aikaa ja 
toimituksiin valmistaudutaan huolella. Kunnassa syntyi 74 lasta ja heistä kastettiin 51. 
Tämä on noin 70%. Luku on jopa alhaisempi kuin Mynämäen kirkkoon kuuluvuus (78%). 
Tältä osin tavoitteissa ei onnistuttu. Muutos on ennustuksien mukainen ja vaikuttaa 
epäsuorasti seurakunnan ja koko kirkon organisatoriseen tulevaisuuteen. 
 

1012040000 Aikuistyö 
  

Tehtävä:  
Aikuistyön tavoitteena on järjestää ja kehittää erilaisia toimintoja ja tapahtumia erityisesti 
työikäisen väestön tavoittamiseksi ja seurakuntayhteytensä lujittamiseksi. Aikuistyön 
tulee elää ajassa ja luoda puitteet tämän päivän hengelliselle etsinnälle ottaen huomioon 
tämän päivän odotukset kristillistä ydinsanomaa unohtamatta.  
  
Sitovat toiminalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen   
Tavoitteena on, että aikuistyömuodossa mukana olevat seurakuntalaiset kokisivat 
toiminnan merkitykselliseksi omaa elämäänsä voimaannuttavaksi tekijäksi ja tulisivat 
enenevässä määrin mukaan toimintaan sekä myös kehittämään sitä vapaaehtoisina.  

Seurakunnan toimintakulttuurin ja toteutustapojen monipuolistaminen ja aikuistyön 
viestinnän kehittäminen.  

Mietoisten kappeliseurakunnassa tehtävän aikuistyön mieltäminen koko seurakunnan 
työksi.  
Työikäisille suunnattujen toimintamuotojen kehittäminen koko seurakunnan alueella.  
Nuorten aikuisten tavoittaminen seurakunnan toimintaan. 
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Aikuistyössä on säännöllisesti kokoontunut miestenpiiri, naistenpiiri, aamurukousryhmä, 
raamattupiiri ja kahvakuulahartaus. Kokoontumisissa on noudatettu ajankohtaisia 
koronarajoituksia. 

Kumiruonassa on ollut kesäaikana saunailtoja, joissa saunomisen lisäksi on ollut 
iltahartaus. Mietoisten kappeliseurakunta on järjestänyt Kappeli-iltoja. Osa Kappeli-
illoista järjestettiin ilman yleisöä striimauksen välityksellä. 

Syksyllä Mynämäen kirkossa järjestettiin symbolitutkija Liisa Väisäsen luento. Väisänen 
vieraili myös alueen kouluissa. Tämä vierailu oli erittäin onnistunut ja suosittu. 

On haluttu myös vahvistaa Mietoisten kappeliseurakunnan toimintaa osana Mynämäen 
seurakunnan työtä, jossa on hyvin onnistuttu. Tästä hyvänä esimerkkinä on syksyllä 
2021 järjestetty Alfa-kurssi, joka kokosi osallistujia koko seurakunnan alueelta.  
    

Mietoisten kappeliseurakunnan toimintakertomus 2021  
 

Yleistä  
Toimintavuoteen 2021 vaikutti edelleen koronapandemia. Pandemian vuoksi jouduttiin 
tilaisuuksia perumaan ja ryhmäkokoja myös pienennettiin. Pandemia myös opetti meille 
uusia tapoja ja mahdollisuuksia toteuttaa seurakunnallista toimintaa. Yhtenä esimerkkinä 
tästä striimattujen tilaisuuksien määrä ja laatu kasvoi ja parani. Ihmiset myös oppivat 
hakeutumaan seurakunnan facebook sivuille seuraamaan striimauksia.  
  
Hallintoelimet  
Mietoisten kappelineuvosto on keskittynyt alueen hengellisen työn johtamiseen ja 
toteuttamiseen yhdessä kappalaisen, seurakunnan muiden työntekijöiden kanssa ja 
laajan vastuunkantajajoukon kanssa.  
Kappelineuvosto kokoontui 4 kertaa. Kokouksiin osallistuivat myös läsnäolo-oikeutetut 
kirkkoneuvoston edustaja Säde Aarlahti ja kirkkoherra Antti Kallio. Sihteerinä toimi 
kappalainen Saara Markkula.  
Kappelineuvoston alaisuudessa kokoontui seuraavat työryhmät:  
Mietoisten kirkon muutostöistä vastaava työryhmä ja Luontopolkutyöryhmä.  
Pöytäkirjaan merkittiin 50§  
  
Kappelialueen toiminnan arviointia  
Toimintasuunnitelmassa asetetut tavoitteet toteutuivat koronastakin huolimatta 
suhteellisen hyvin. Kappeliseurakunnan työ koetaan erittäin tärkeänä, merkityksellisenä 
ja myös määrällisesti riittävänä.  
Aiemmilta vuosilta tuttuun tapaan Mietoisten kappelineuvosto on keskittynyt alueen 
hengellisen työn johtamiseen ja toteuttamiseen yhdessä kappalaisen, seurakunnan 
muiden työntekijöiden kanssa ja laajan vapaaehtoisjoukon kanssa.  
Kappelialueen lapsi, varhaisnuoriso-, nuoriso- ja diakoniatyö on hoidettu tuttuun tapaan 
pääosin Mynämäen seurakunnan työntekijöiden voimin.  
Kanttori Anna Putkirannalle myönnettiin virkavapaata ja hänen sijaisenaan on toiminut 
syyskuusta alkaen Anne Moilanen.  
Mietoisten kappeliseurakunnassa järjestettiin tapahtumia seuraavasti:  
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Jumalanpalveluksia yhteensä 21 kpl ja niissä osallistujia 552 henkilöä. (Sanajpt 8 kpl, 
180 hlöä; messut 8 kpl, 303 hlöä; Vakkamessut 5 kpl, 69 hlöä).  
Näiden lisäksi pe 2.4. oli Ristinjuhla, joka striimattiin.   
Hartauksia:  
Hartaus Tavastilan kotiseutumuseolla 11.7., osallistujamäärää ei merkittynä Katrinaan.  
Hartaus Hietamäen kappelin muistomerkin luona 15.8., osallistujia 20 henkilöä.  
Lasten adventtihartaus 25.11. Mietoisten kirkossa, osallistujia 6 henkilöä.  
Lyhtykulkue ti 7.12., osallistujia 82 henkilöä.  
Musiikkitilaisuudet:  
3.10. Junnu Aaltosen konsertti, 40 henkilöä  
28.10. Maksetut viulut konsertti, 85 henkilöä  
19.12. Kauneimmat joululaulut, 61 henkilöä  
Muita tilaisuuksia:  
Kappeli-illat 9 kpl teemalla Rosoinen elämä ja Jumalan parantava kosketus.  
Saarenrannan laulajaiset 28.7., osallistujia 14.  
Pyöräretki Louhisaarenkartanoon 31.8., osallistujia 5 henkilöä.  
Alfakurssi järjestettiin syksyllä Mynämäen seurakuntakodilla. Kurssi keräsi laajan joukon 
aikuisia koko seurakunnan alueelta.  
 

1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet 

  

Tehtävä: Kinkerit, kesähartaudet, kylätilaisuudet, tapahtumat.  
  

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Nykyisten toimintojen ylläpitäminen ja kehittäminen. 

Kinkereiden pito on pysynyt viime vuodet ennallaan. Kylien aktiviteettia pyritään 
tukemaan. Kunnan kulttuuritoimen ja Wirmo-seuran ja muiden järjestöjen kanssa 
jatketaan yhteistyötä.  

Leirikeskusillat kuten saunaillat monipuolistavat toimintatarjontaa.  
 
Koronan vuoksi kaikkien seurakunnan tilaisuuksien ylläpitäminen ei sinällään onnistunut, 
mutta osittain tilalle tuli korvaavia järjestelyitä. Esimerkiksi pystyttiin kehittämään uusia 
digitaalisia palveluja, kuten itsenäisyyspäivän juhlan digipalveluiden tuottaminen koko 
kunnan hyödyksi.  
 

1012100000 Tiedotus ja viestintä  
  
Tehtävä: Viestinnän tavoitteena on aktiivisen vuorovaikutuksen edistäminen, yhteisön 
rakentaminen ja ilosanoman välittäminen monipuolisesti eri viestinnän kanavia 
hyödyntäen. Viestintää tapahtuu kaikkien työmuotojen kautta.   

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
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Viestinnän laadun ja sisällön kehittäminen ja laajentaminen seurakunnan kaikissa 
työmuodoissa. Seurakuntalehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa ja kunnan Meidän 
Mynämäki-lehti kolme kertaa vuodessa. Kotisivujen ja some:n ahkera päivittäminen. 
Seurakunnan ilmoitusten ja julisteiden ulkoasun ajanmukaistaminen. Seurakunnan 
näkyvyyden ja kuuluvuuden myönteinen esilläpito tiedostusvälineissä sekä 
viestintästrategian laatiminen Mynämäen seurakunnalle. Kirkollisten ilmoitusten 
julkaiseminen ja yhteydenpito tiedotusvälineiden edustajiin. 

 
Tavoitteet ovat toteutuneet 
 

1012220000 Musiikkitoiminta 

Tehtävä: 
julistaa evankeliumia sävelin   
jumalanpalveluselämän rikastuttaminen ja monipuolistaminen musiikin välityksellä  
eri-ikäisten seurakuntalaisten kirkkomusiikkikasvatuksen ja -toiminnan kehittäminen  

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Realismia ja toivo -hankkeen jalkauttaminen, monipuolisen jumalanpalvelusmusiikin ja 
kaikenikäisille suunnatun kirkkomusiikkitoiminnan (kuorot, musiikkiryhmät, 
musiikkitilaisuudet) kehittäminen yhdessä vapaaehtoisten musiikinharrastajien, 
ammattimuusikoiden ja eri yhteistyötahojen kanssa sekä vuosikellon työstäminen. 
Musiikkitoiminnan (konsertit, laulutilaisuudet) kehittäminen (mm. koordinointi, 
monipuolisuus) yhteistyössä seurakuntamme sisällä ja muiden tahojen kanssa. 
Mynämäen kirkon urkujen kunnostaminen, jotta soitin pysyy tulevaisuudessa 
soittokelpoisena. 

Monipuolista ja -tyylistä kirkkomusiikkia toteutettiin messuissa ja kirkollisissa 
toimituksissa eri-ikäisten harrastajien ja ammattimuusikoiden kanssa. Korona-aikanakin 
fb-striimatuissa jumalanpalveluksissa saatiin kuulla eri laulajien ja soittajien musisoimista 
ja eri soittimia. Musiikkityö teki runsaasti yhteistyötä srk:n muiden työmuotojen kanssa: 
yhteistyössä järjestettyä toimintaa (esim. virsimuskarit, Mynämäen kirkossa 
virsimuskarikoulutus Nousiaisten rovastikunnan lastenohjaajille, kanttoreille ja papeille 
musiikkikoulutus 15.9.) ja tilaisuuksia (mm. YV-keräyksen hyväksi virsikinkerivideo) sekä 
muiden työalojen järjestämiä tilaisuuksia, joihin kanttoreita pyydettiin osallistumaan ja 
vastaamaan musiikkiosuuksien toteuttamisesta. Korona-aika esti ja peruutti osittain 
konsertti- ja säännöllisen (kirkkokuorot ja virsipiiri) musiikkiryhmätoiminnan Mynämäellä 
ja Mietoisissa. Ryhmien oli mahdollista kokoontua syksyllä. Korona-aikana yhteyttä 
kuorolaisiin ylläpidettiin puhelimitse, WhatsApp- ja sähköpostiviestein. Musiikkitoiminta 
siirtyi koronan myötä myös fb:iin. Kanttorit musisoivat muiden työalojen fb-päivityksissä. 
Musiikkityön ajankohtaisista uutisista kirjoitettiin myös paikallislehdissä ja Kirkonmäeltä-
julkaisussa. Kanttorit olivat mukana Nousiaisten rovastikunnan kanttoreiden 
verkostossa, joka jatkoi yhteydenpitoa myös korona-aikana. Mynämäen kirkon urkujen 
kunnostaminen siirtyi komponenttipulan vuoksi. 

 

1012310000 Päiväkerhotyö  
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Tehtävä 
Lasten parissa tehtävää seurakunnan kasteopetusta ja perheiden antaman 
uskontokasvatuksen tukemista huomioiden lapsen yksilölliset ja sosiaaliset tarpeet 
toiminnassa ja sen suunnittelussa. Toiminnassa painottuu ryhmässä tapahtuva 
toiminnan ohjaus, turvallinen ja myönteinen kasvuympäristö sekä aktiivinen ja 
monipuolinen toiminta pedagogiset tavoitteet huomioiden. 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Seurakunnan kasteopetuksesta sekä perheiden seurakuntayhteydestä huolehtiminen 
mm. päiväkerhojen, koululaisten kerhon, perhekirkkojen, tapahtumien sekä kunnan 
varhaiskasvatuksen kanssa tehtävän yhteistyön avulla. 
Toiminta pyritään pitämään kysyntää vastaavalla tasolla sekä laadukkaana koko 
seurakunnan alueella resurssit huomioiden ja verkostoitumista hyödyntäen. 
Varaudutaan toiminnassa väheneviin päiväkerholaisten määriin kehittämällä toimintaa 
esim. 2-vuotiaille sekä siirtämällä vapautuvia resursseja perhetyön puolelle. 
Varhaiskasvatuksen ohjaajan työnkuvaa kehitetään edelleen mahdollistamaan työalojen 
ylittävää yhteistyötä, työn koordinoimista sekä verkostoitumista 
Päiväkerhotyön imagon kirkastaminen ammattitaitoisen viriketoiminnan järjestäjänä 
kotona olevien vanhempien lapsille mm. mainonnan ja verkostoitumisen avulla. 
Ylläpidetään laadukasta yhteistyötä kunnan varhaiskasvatuksen kanssa. Käytössä 
yhteistyösopimus sekä yhteistyön vuosikello 
Pidetään käytössä ja päivitetään Mynämäen seurakunnan varhaiskasvatuksen 
kehittämissuunnitelma, joka sitoutuu kirkon ja Mynämäen seurakunnan strategiaan, 
kirkon VAKEEN, varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukaiseen 
varhaiskasvatusajatteluun sekä YK:n lastenoikeuksien sopimukseen ja muihin vastaaviin 
kokonaiskirkollisiin suunnitelmiin. 
Käytössä vakiintuvat nimikkeet: Mynämäen seurakunnan varhaiskasvatus ja 
lapsiperhetoiminta 
Päivitetään Johtosäännöt Kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti 
Huomioidaan toiminnoissa kestävä kehitys sekä turvallisuusnäkökulmat. Tämä korostuu 
erityisesti korona aikana, joka tuo omat haasteet toiminnalle. Käytössä oma 
turvallisuussuunnitelma. 
 
Tavoitteet toteutuivat pääosin suunnitellusti. Päiväkerhotyötä kehitettiin mm. Aloittamalla 
kerhotoiminta 2-vuotiaille syksyllä 2021. Päiväkerhotyön imagon kirkastamiseen 
kiinnitettiin erityistä huomiota mm. Viestintää ja mainontaa kehittämällä.  
Varhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelma päivitettiin vastaamaan kirkon ja Mynämäen 
seurakunnan strategiaa. Oma viestintäsuunnitelma käyttöön osana Varhaiskasvatuksen 
strategiaa. Yhteistyö Kunnan varhaiskasvatuksen kanssa toteutui Korona-haasteista 
huolimatta aktiivisena ja perinteisten vierailujen tilalle kehitettiin muuta toimintaa. 
Korona-rajoitukset haastoivat useaan otteeseen päiväkerhotyötä. 
Turvallisuusnäkökulmat huomioiden toiminta oli osan vuotta tauolla. Tämä näkyi mm. 
päiväkerholaisten määrissä ja siinä, ettei kaikkiin toimipisteisiin saatu omaa 
päiväkerhoryhmää. Varhaiskasvatus toteutti edelleen Koululaisten Helmikset-kerhoa 
osana varhaisnuorisotyön toimintaa.  
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1012320000 Pyhäkoulutyö 

Tehtävä 
Pyhäkoulutyö on osa seurakunnan kasteopetusta ja jumalanpalveluselämää, joka tukee 
lasten ja perheiden osallisuutta seurakuntaan.  

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Koko alueen pyhäkoulujen tukeminen ja kehittäminen. Pyhäkouluja koko kunnan 
alueella kaksi, Kastehelmessä ja Karjalan maamiesseurantalolla. 

Myös Mietoisiin pyritään löytämään pyhäkouluohjaaja. 

Pyhäkoulut tiiviinä osana seurakunnan varhaiskasvatusta. 

Hyödynnetään mahdollisia verkostotapaamisia ja rovastikunnallista yhteistyötä. 

Tiedotuksen ja imagon kehittäminen. 

Pyhäkoulutyön tavoitteet eivät toteutuneet odotetusti. Korona-rajoitusten takia 
pyhäkoulut olivat suurimman osan vuotta tauolla.  Osallistujamäärät laskivat tästä 
johtuen entisestään eikä uusia pyhäkouluohjaajia löytynyt. Tilalle kehitettiin kuitenkin 
syksyllä 2021 Kirjepyhis, johon ilmoittautui 30 lasta. Lasten kirkon materiaalit olivat 
yhtenä osana näitä pyhiskirjeitä, joista tuli nopeasti pidetty toimintamuoto. Karjalassa 
kokoontui edelleen pyhäkoulu Liisa Valtasen toimesta. Onnittelukortit 1–4-vuotiaille 
tärkeä osa pyhäkoulutyötä.   
 
 
1012330000 Varhaisnuorisotyö 
 
Tehtävä 
Seurakunnan varhaisnuoriso- ja nuorisotyön tehtävänä on auttaa nuoria kasvamaan 
kristittyinä ja seurakunnan jäseninä ja tukea vanhempia kristillisessä 
kasvatustehtävässä. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Ylläpitää 1-6-luokkalaisten kerhotoimintaa koko seurakunnan alueella 
Kouluttaa vapaaehtoisia kerhonohjaajia pitämään laadukkaita seurakunnan kerhoja. 
Kerhotoimintaa kehitetään sen mukaan, kuinka paljon vapaaehtoisia ohjaajia saamme 
mukaan. 
Kehittää varhaisnuorten leiritoimintaa siten, että laadukkuuden lisäksi siellä on riittävä 
henkilökunta. 
Vastata koulutyössä tuleviin haasteisiin kristilliseltä pohjalta. Verkostoitua lisää koulujen 
ja muiden toimijoiden kanssa. 
Järjestää perhekirkkoja/ perhemessuja myös sellaisille perheille, joihin kuuluu 1-7- 
luokkalaisia lapsia. 
Keskittyä edelleen vuosina 2021-2023 10-14-vuotiaiden tyttöjen ja poikien toimintaan 
muistaen kirkolliskokouksen ehdotuksen että kirkossa otetaan 10- 26 14-vuotiaiden 
kristillinen kasvatus erityisen kehittämisen kohteeksi ja nivotaan se rippikoulutyöhön 
rippikoulusuunnitelma 2018 mukaisesti. 
 
Vuoden 2021 kerhotoimintaa jouduttiin jälleen muuttamaan korona pandemian takia, 
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varsinkin keväällä 2021 oli taukoa kerhoista. Kouluikäisten kerhotoiminta toteutui 
syksystä 2021 alkaen normaalisti. 
 Kouluikäisten kesä- ja syyslomaleiri toteutuivat normaalisti. 
10-juhla yhteistyössä Mynämäen MLL:n kanssa jouduttiin siirtämään maaliskuulta 
marraskuulle ja esiintyjänä oli Pekka Laukkarinen duo. 
Yhteistyö koulujen, ja kunnan kanssa kehittyi ja tuli uusia toimintamuotoja. 6-
luokkalaisten leirikoulupäivä ei toteutunut pandemian takia, mutta 7-luokkalaisten 
Kumiruona-päivät toteutuivat. Lisäksi uutena toimintana yhteistyössä kunnan kanssa oli 
ohjelmallinen 7-luokkalaisten kunnan nuorisotiloihin tutustuminen. 
Kouluhartaudet ja -kirkot eivät päässeet toteutumaan livenä, vaan nuorisotiimin kanssa 
teimme 3 hartausvideota ja 2 koulukirkkoa kouluille. Erityisopetusyksikkö Leinikissä 
kävimme syksyllä 2021, 3 kertaa. 
8-luokkalaisille suunnattu Yö kirkossa-tapahtuma ei toteutunut. Myöskään diakoniatyön 
kanssa yhdessä toteutettava murrosikäisten lasten vertaistukiryhmä Kamalat äidit jäi 
koronan vuoksi toteutumatta, koska emme päässeet ohjaajakoulutukseen. 
 
 
1012340000 Partio: Mynämäen Maahiset ja Mietoisten Kolopuutintit 
 
Tehtävä 
 
Tarjota mynämäkeläisille 7 vuotta täyttäneille ja sitä vanhemmille partiotoimintaa.  
Partiotyö on yksi seurakunnan nuorisotyön työmuoto. Uskontokasvatus kuuluu partio-
ohjelmaan ja molemmissa partiolippukunnissa annetaan ev.lut kirkon tunnustuksen 
mukaista kasvatusta. Petri Hömppi on seurakunnan partiotyöntekijä (seppo). Hän on 
mukana seurakunnan partiolippukuntien (Mynämäen Maahiset ja Mietoisten 
Kolopuutintit) toiminnassa ja hän osallistuu tarvittaessa johtajaneuvostojen kokouksiin ja 
partiotyön toteuttamiseen ja tukemiseen. Hömppi on lisäksi mukana arkkihiippakunnan 
ja kirkon partiotyössä. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
7-9-vuotiaille sudenpennuille, 10-12 -vuotiaille seikkailijoille ja 12-15-vuotiaille tarpojille 
kerran viikossa ilta, jossa toteutetaan ryhmittäin partio-ohjelmaa vapaaehtoisten johtajien 
ja aikuisten johdolla. 
Samoajat 15-17 -vuotiaat ja vaeltajat 18-22 -vuotiaat kokoontuvat noin 1-4 kertaa kk:ssa 
oman ohjelman puitteissa, myös yhteistyössä alueen muiden lippukuntien kanssa. 
Lippukunnissa yhteisenä toimintamuotona on myös aikuispartio, joka kokoontuu erä- ja 
partioteemojen ympärille kerran kuukaudessa ja MieKoissa toimii sisupartioryhmä. 
Suomen Partiolaisten partio-ohjelma on käytössä molemmissa lippukunnissa. 
Lippukunnat osallistuvat vuonna 2021 siirretylle Otava- piirileirille Rymättylässä ja 
lippukunnat järjestävät sudenpennuille omat leirit. 
 
Koronatilanne on rajoittanut partiotoimintaa. Viikoittaisia kokoontumisia on partiopiirin 
ohjeiden mukaan osin pidetty ulkotiloissa, joitakin tilaisuuksia on siirretty tai peruutettu, 
mutta pääsääntöisesti lippukunnat ovat toimineet lähes normaalisti. Piirin jo kerran 
siirretty Otava-leiri peruutettiin kokonaan. Partioryhmiä toimii viikoittain säännöllisesti 19 
kpl, joissa vapaaehtoisia ohjaajia 35. Vuodessa viikoittaisissa partioilloissa tulee 
yhteensä reilut 3500 käyntiä. Jäseniä viikoittain kokoontuvissa partioryhmissä on noin 
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170 lasta ja nuorta. Eri ryhmien retkiä ja leirejä vuodessa on noin 20 kpl, joissa 
osallistujia vajaa 600 lasta ja nuorta. 

 
1012350000 Rippikoulutyö 
 
Tehtävä  
Järjestää rippikoulu seurakunnan toimintavuonna 15 vuotta täyttäville nuorille ja myös 
vanhemmille, jotka eivät rippikoulua ole käyneet. Vuoden 2021 rippikouluikäluokka on 81 
henkilöä (32 poikaa ja 49 tyttöä). Rippikoulu jakaantuu sisällöllisesti kolmeen osaan: 
usko – elämä – rukous. Rippikoululaiset perehdytetään kirkon yhteiseen uskoon, 
annetaan välineitä pohtia elämän kysymyksiä ja tehdä omaan elämään liittyviä ratkaisuja 
ja valintoja sekä kasvaa kristittynä. Rippikoulua pidetään hyväksytyn 
rippikoulusuunnitelman edellyttämällä tavalla. Rippikoulun kokonaiskesto on vähintään 
80 h.  
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Toteuttaa rippikoulu siten, että kussakin ryhmässä on enimmillään 25 oppilasta (Neljä 
rippikouluryhmää, joista 2 leiriä kesällä (2+1) ja yksi ns. päivärippikouluryhmä 
hiihtolomalla). 
Tarjota päiväkoulumahdollisuus sekä antaa yksilöllistä tukea sitä tarvitseville. 
Toteuttaa rippikoulun rakenteellisesti kolmivaiheisena: tutustuminen, ennakko ja 
perusjakso  
Antaa kaikille rippikoululaisille Raamattu, katekismus sekä oppikirja ja/tai oppimiskansio 
Toteuttaa rippikoulut yhdessä sovittujen turvallisuusohjeiden mukaisesti. 

 
Korona-rajoitukset aiheuttivat muutoksia rippikoulu ohjelmaan. Osa ennakko 
tapahtumista jouduttiin perumaan tai muuttamaan etä-vaihtoehdoksi. Suunniteltu kahden 
ryhmän yhteisleiri Saaristokoulu Houtskarissa jouduttiin rajoitusten vuoksi perumaan. 
Kaikki kolme leiriä saatiin toteutettua Kumiruonassa muuttamalla leiriaikatauluja. Myös 
konfirmaatiot jouduttiin osin järjestämään erikoisjärjestelyin.  

 

1012360000 Nuorisotyö 
 
Tehtävä  
Kohderyhmä on yli 14-vuotiaat Mynämäen seurakunnan alueella asuvat nuoret. Työn 
tavoitteena on ohjata nuorta jäsentämään omaa paikkaansa seurakunnassa ja elämään 
elävässä yhteydessä Jumalaan, antaa nuoren omakuvaa ja itseluottamusta rakentavia 
kokemuksia sekä olla tukemassa hänen oman elämänsä hallintaan tarjoamalla yhteisiä 
kokoontumisia ja henkilökohtaista kohtaamista. Hartaus- ja jumalanpalveluselämä on 
oleellinen osa nuorisotyötä. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
nuorten kokoavan työn muutokset osallistavaksi 
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kehittää nuorten hartauselämää yhdessä nuorten ja muun srk:n jumalanpalvelustyön 
kanssa – nuorten kirkot tms. 

lisätään kanavia tiedotuksen vahvistamiseen nuorille ja otetaan nuoria tekemään 
viestintää (somea) 
olla mukana mahdollisessa koulunpäättämistapahtumassa 
ympäristö- ja kansainvälisyyskasvatuksen huomioiminen osana kasvatustyötä 

 
Korona-rajoitukset aiheuttivat muutoksia nuorten toimintaan. Tilaisuuksia jäi pitämättä ja 
nuoria myös osallistui vähemmän tapahtumiin. Nuorten oloiltoja pystyttiin järjestämään 
vain muutamia. Isoskoulutus taas lisäsi suosiotaan, kun 15 nuorta aloitti 
isoskoulutuksen. Isosten jatkotoimintaan eli Nuisku-kurssiin osallistui 5 henkilöä. 
Isoskoulutuksessa on vuosittain mukana noin 20-30 nuorta henkeä (puolet keväällä ja 
puolet syksyllä) ja isosena toimii vuosittain noin 30 isosta. Keväänkin isoskoulutus 
pystyttiin viemään loppuun poikkeusoloista huolimatta. Vanhempien isosten toiminnassa 
(wanhat) on mukana noin 15 henkeä. Nuorisotyön retkiä ja tapahtumia pystyttiin 
järjestämään isosretket sekä melontaretki. Osa nuorten alueellisista ja valtakunnallisista 
koulutus- ja nuortentapahtumista järjestettiin etätoteutuksena tai lyhennettyinä. 
 

1012380000 Perhetyö 

Tehtävä 
Varhaiskasvatuksen perhetyö kuuluu osaksi seurakunnan työalojen tekemää perhetyötä. 
Perheitä kohdataan hengellistä elämää, seurakuntayhteyttä ja perheiden välisiä 
vuorovaikutussuhteita tukien ennaltaehkäisevien sekä korjaavien toimintojen kautta. 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Seurakunnan kasteopetuksesta sekä perheiden seurakuntayhteydestä huolehditaan 
mm. perhekerhojen, perhekirkkojen sekä erilaisten tapahtumien avulla. Järjestetään 
virsimuskareita sekä vauvoille omaa muskaritoimintaa. Ohjaajat ottavat käyttöön uuden 
kirkkomuskari 3 – materiaalin sekä kouluttautuvat sen tiimoilta.  
Huomioidaan perheiden erityistarpeet (vauvailtapäivät, muskarit, perhediakonia, 
iltatoiminnat ja lapsiparkit, puistotreffit LapsiArkki-toiminta, vanhempien ja 
isovanhempien tilaisuudet, kummitoiminta sekä luontopainotteisuus)  
Vireä toiminta läpi kerhokausien taataan myös erilaisten kirkkovuoteen ja vuodenaikoihin 
liittyvien tapahtumien, retkien sekä kesäkerhojen muodossa. 
Toiminta pyritään pitämään kysyntää vastaavalla tasolla sekä laadukkaana koko 
seurakunnan alueella verkostoitumista hyödyntäen. (Akselin laajennettu 
perhevalmennus, MLL;n kanssa yhteistyössä tapahtumia ja mainontaa , kunnan 
hyvinvointityöryhmässä ja Lapsineuvostossa toimiminen , Marttojen kanssa kanssa 
yhteistyössä erilaisia tapahtumia, yhteistyö erilaisten hyväntekeväisyys toimijoiden kuten 
Kastliinan kanssa.) 
Varhaiskasvatuksen ohjaajan työnkuvaa kehitetään edelleen mahdollistamaan työalojen 
ylittävää yhteistyötä, työn koordinoimista sekä verkostoitumista 
Työalojen välistä yhteistyötä perheiden hyväksi. Mm. perheiden luontoiltojen, 
muskareiden, koululaisten iltapäiväkerhon ja perhediakonian muodossa 
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Vastataan noususuunnassa olevan lapsiperhetoiminnan haasteisiin ja kysyntään 
Mainonnan edelleen kehittäminen ja tiedotuksen haasteisiin vastaaminen. Kehitetään 
edelleen korona – aikana opittuja sometaitoja ja käytäntöjä. 
Perheiden yhteyttä kirkkoon ja osallistumista jumalanpalveluselämään tuetaan 
kirkkopesien, perhekirkkojen ja pyhäkoulujen avulla. Ehtoolliskasvatusta edistetään mm. 
lasten albojen ja perheiden osallisuuden tukemisen keinoin. Realismi ja Toivo hankkeen 
ideat käytäntöihin. 
Hengellistä elämää ja kasvua ihmisenä tuetaan erilaisten hartauksien ja kirkkovuoden 
teemojen avulla 
Jatketaan iltatoimintoja mm. Kappeli-iltojen lapsiparkin sekä luontoiltojen muodossa. 
Kehitetään LapsiArkkitoimintaa sekä erilaisia toimintailtoja esimerkiksi tekemällä 
yhteistyötä muiden seurakuntien kanssa. 
Perhekerhot toimivat maksuttomina. 
Käytössä vakiintuvat nimikkeet Mynämäen seurakunnan varhaiskasvatus ja 
lapsiperhetoiminta 
Huomioidaan toiminnoissa kestävä kehitys sekä turvallisuusnäkökulmat. Tämä korostuu 
erityisesti korona- aikana, joka tuo omat haasteet toiminnalle. Käytössä oma 
turvallisuussuunnitelma. 
Lapsivaikutusten arvioinnin ylläpito ja kehittäminen. 
 
Tavoitteista suurin osa toteutui Koronahaasteista huolimatta. Varhaiskasvatuksen oma 
kehittämissuunnitelma päivitettiin vastaamaan kirkon ja Mynämäen strategiaa. Tässä 
osana myös oma viestintäsuunnitelma. Mainonnan ja viestinnän laatua kehitettiin 
edelleen. Etä-perhekerhot olivat yhtenä uutena toimintamuotona Korona-rajoituksista 
johtuen. Materiaalia tehtiin monipuolisesti someen ja perheitä lähestyttiin aktiivisesti 
myös postitse. Osa Perhekirkoista streamattiin ja kirkkoihin saatiin lapsille omat 
puuhakirstut. Suositut vauvamuskarit eivät odotuksista huolimatta toteutuneet, mutta 
niiden tilalle kehitettiin vauvailtapäivä-toimintaa. Koronarajoitukset vaikuttivat 
tapahtumien sekä kerhojen määriin sekä niihin osallistumisen aktiivisuuteen. Haasteista 
huolimatta työala pystyi myös kehittämään toimintaansa.  

 

1012410000 Diakoniatyö       
  
Tehtävä   
Diakoniatyön tehtävänä on kohdata ihminen kokonaisvaltaisesti, tukea ja auttaa heitä, 
jotka ovat vaarassa syrjäytyä tai ovat vaikeissa elämäntilanteissa (esim. sairaus, 
talousvaikeudet, vammaisuus, mielenterveys, työttömyys, elämän kriisit) sekä tarjota 
ihmisille mahdollisuuksia kokea yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja virkistäytyä yhdessä 
toimien sekä kantaa paikallista ja kansainvälistä yhteisvastuuta. Toiminta-ajatus lähtee 
Kristuksen käskystä rakastaa lähimmäistä niin kuin itseä.  
Diakoniatyössä seurakuntalaisella tulee olla paikka toimijana tai työn kohteena. Ihmisiä 
autetaan löytämään omat voimavaransa ja parantamaan elinolosuhteitaan. 
Syrjäytymisen ehkäiseminen ja yksinäisyyden torjunta on jatkuvasti yksi diakoniatyön 
haasteista, johon vastataan etsivällä työllä sekä jalkautumalla ihmisten keskuuteen. 
Diakonia on palvelevaa työtä ja auttaa niitä, jotka jäävät yhteiskunnan tarjoaman avun 
ulkopuolelle. Seurakuntayhteys ryhmissä tuo uusia ystäviä, poistaa yksinäisyyttä 
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ehkäisten mm. mielenterveysongelmien syntyä. Työssä on moninainen tarve 
vapaaehtoisista. Tarvitaan lisää uusia toimijoita ja toimintamuotoja, jotka vastaavat 
tämän hetken toimintaympäristön muutoksiin. Toimintamuotojen tulee olla joustavia ja 
nopeasti muutoksiin reagoivia. Voimavarojen yhdistäminen muiden paikkakunnan 
toimijoiden kanssa tuo työhön vaikuttavuutta ja madaltaa ihmisten yhteydenottokynnystä 
ja sen myötä osallisuutta seurakuntaan.  
  
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Ihmisten kokonaisvaltainen auttaminen.  
Toimintatapojen kehittäminen seurakuntalaisten tarpeita vastaaviksi. 
Seurakunnan vapaaehtoistoimijoiden tukeminen.  
Syrjäytymisen ehkäiseminen ja syrjäytymisvaarassa olevien tukeminen. 
Kuntouttavan työtoiminnan ja työkokeilun mahdollistaminen tarjoamalla tehtäviä  
Yhteistyö paikkakunnan auttajatahojen ja aktiivisten toimijoiden kanssa.  
Tiedotuksen tehostaminen  
 
Diakoniassa on tarjottu monipuolisesti vertaisryhmiä ja muuta ryhmätoimintaa sekä 
leirejä. Vapaaehtoistehtäviä on ollut tarjolla ympäri vuoden ja uusia vapaaehtoisia tuli 
ruokajakeluun sekä kerhonohjaajiksi. Seurakunnan vapaaehtoistoimijoita on tuettu 
vapaaehtoisten iltapala- vertaisryhmätoiminnan kautta, tavoittaen kattavasti 
vapaaehtoistyön toimijoita.  
Ihmisiä on autettu ja tuettu kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti erilaisissa vaikeissa 
elämäntilanteissa. Syrjäytymisen ehkäisemiseksi on kehitetty avointa 
kohtaamispaikkatoimintaa jota on pidetty avoinna myös koronarajoitteiden aikana. 
Yhteistyötä eri toimijoiden kanssa on tiivistetty. 
Diakoniatyö on tehnyt aktiivisesti yhteistyötä sosiaalisen kuntoutuksen kanssa tarjoten 
3-4 henkilölle paikan kuntouttavaan työtoimintaan. Lisäksi diakoniatyössä on ollut 
työharjoittelussa nuoria valmentavan koulutuksen kautta.  
Tiedotuksen toteuttamisessa on edelleen kehitettävää. Diakoniatyö Mynämäki- facebook 
ryhmä on toiminut aktiivisesti ja siellä on pystytty kohtaamaan ihmisiä myös 
koronarajoitustenkin aikana. 
 
 
1012420000 Perheneuvontatyö 

  
Tehtävä 
Kirkon perheneuvontatyö antaa apua ja toivoa perheiden ja parien selviytymiseen 
parisuhteen haasteista. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Paikallisesti perheasiain neuvottelukeskuksen palveluista tiedottaminen. 

 
Toteutunut tavoitteiden mukaisesti. Perheneuvonnan oma toimintakertomus mainitsee, 
että: ”Toiminnan tavoitteena on toiminta-ajatuksen mukaisesti vastaanottaa ja hoitaa 
riittävän hyvin mahdollisimman monta avunhakijaa. Tavoitteessa on onnistuttu hyvin. 
Avunhakijoita olisi tulossa enemmän kuin mitä pystymme vastaanottamaan, mistä syystä 
perheiden asiakkuuteen pääsyssä on jouduttu käyttämään priorisointijärjestelyjä mm 
lapsiperheiden tilannetta priorisoimalla.” 
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1012430000 Sairaalasielunhoito 
  
Tehtävä  
Seurakunnan jäsenten ja henkilökunnan tukeminen sairaaloissa ja laitoksissa.  
  
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Pappien käynnit Tainiolassa, Koivulehdossa, Lizelius-kodissa, Kuivelakodissa, 
hartauksien pitäminen ja yksityisten ehtoollisten järjestäminen. Sen lisäksi on vuorojen 
mukaiset käynnit muiden seurakuntien kanssa Askaisten Mäntykodissa ja 
Uudenkaupungin sairaalassa.  
Palveluista tiedottaminen Mynämäen seurakunnan alueella 

 
Koronapandemian aikana olemme seuranneet laitosten ohjeistuksia ja olemme voineet 
sovelletusti toteuttaa toimintasuunnitelmaa.  
 

1012440000 Palvelevapuhelin 
  
Tehtävä  
Sielunhoidollinen keskusteluapu  
  
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Osallistuminen Turun palvelevan puhelimen toimintaan  

 
Keskusteluapua iltaisin klo 18-24 paikallispuhelumaksulla. 10071  

 
  
1012550000 Sielunhoito  

Tehtävä 
Ihmisen kokonaisvaltainen kohtaaminen ja tukeminen  

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Seurakuntalaisten kohtaaminen aidosti ja laadukkaasti.  
Sielunhoidon mahdollisuudesta seurakuntalaisille tiedottaminen. 

Toteutunut tavoitteiden mukaisesti. 
 

1012600000 Lähetystyö 

Tehtävä: 
Seurakunnan lähetystehtävänä on julistaa evankeliumia ja osoittaa 
lähimmäisenrakkautta kaikille ihmisille. Mynämäen seurakunta edistää ja tukee osaltaan 
lähetystyötä alueellaan ja pitää esillä nimikkolähettiensä ja kohteittensa työtä. Tehtävä 
on seurakunnan ja seurakuntalaisten yhteinen ja perustuu Jeesuksen antamaan 
lähetyskäskyyn. Kirkko itsessään on missionäärinen ja sen elämä on lähetettynä 
olemista. Kirkko ja sen seurakunnat kutsuvat ihmisiä lähellä ja kaukana Kristuksen 
yhteyteen. 
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen  
Lähetystyön toiminnalliset tavoitteet saavutettiin osittain vuonna 2021. Rajoituksista 
huolimatta Mynämäen seurakunnan strategia (toimimme yhdessä-olemme läsnä-
viestimme aktiivisesti) toteutui rajoitusten sallimissa olosuhteissa. 
    
 
Lapset ja nuoret:   
Rippikoulussa jaettavalla lähetystyön perustietoudella on merkittävä 
tehtävälähetyskasvatuksessa. Rippikoulutuntien kautta tavoitetaan lähes koko 
Mynämäen nuorten ikäryhmä. Lähetystyön syvintä olemusta välitetään nuorille ja lapsille 
ikäkauteen sopivalla, osallistuttavalla ja elävöittävällä tavalla. Opetustilanteissa 
hyödynnetään nuorille toimintatapoja. Opetuksessa huomioidaan nuorista itsestään 
lähteviä opetustoiveita. 
 
Seurakunnan muiden työalojen esim. nuorisotyön kanssa suunniteltiin ja järjestettiin 
yhteisiä tilaisuuksia. Osa rippikoululaisista osallistui mm. lähetysiltoihin ja kirkoissa 
järjestettyihin musiikkitilaisuuksiin. Lähetyssihteeri osallistui Kumiruonan 
leirikeskuksessa kolmelle rippikoululeirille koko leirijakson aikana. Rippileirillä vieraili 
seurakunnan nimikkolähetti Marja (Maikki) Ochieng Keniasta. Vuoden alussa 
lähetystietoutta kerrottiin päivärippikoululaisille. Helmikuun aloituspäivässä 
rippikoululaiset kuulivat ajankohtaista tietoa kristittyjen vainoista tänään. Asiantuntijana 
oli Tero Vaarna Open Doors Finlandista. 
 
Lähetystilaisuudet ja – ryhmät: 
Kotilähetysiltoja ei pystytty järjestämään. Rajoitusten puitteissa oli mahdollisuus järjestää 
muutamia tilaisuuksia mm. kirkossa ja seurakuntakodeissa. 

 
Vuoden 2021 aikana seurakunnassamme vieraili lähetystyöntekijöitä mm. Varsinais-
Suomen Kansanlähetys (Sakari Heinonen/Kypros/radiolähetystyö), Lähetysyhdistys 
Kylväjä (Matti ja Anna-Maija Kaipainen/Kreikka/pakolaistyö), Open Doors Finland (Tero 
Vaarna) ja Suomen Evankeliumiyhdistys (Marja Ochieng/Kenia). Vierailijat osallistuivat 
mm. jumalanpalveluksiin, lähetysinfoihin ja rippileirille.   

 
Mynämäen srk-kodissa Toivonpajalla oli mahdollisuus kokoontua vain neljä kertaa. 
Pajassa talkoillaan iltapäivällä lähetystyön hyväksi mm. neuloen, kutoen ja seurustellen. 
Toimintaa ei järjestetä kesäaikana.  Toivonpajan vapaaehtoiset mahdollistavat 
osallistumisen mm. myyjäistapahtumiin tekemällä esivalmisteluja.  Nuttu-projekti jatkuu 
suosittuna ja uusia kutojia on myös tullut mukaan toimintaan.  Sosiaalisessa mediassa 
on kerrottuseurakuntalaisille villalankojen lahjoitustarpeesta kutojille. Postimerkkikeräys 
Suomen Lähetysseuralle jatkuu. Marraskuussa lähettiin Viroon Harju-Madiseen sukkia ja 
lapasia. 

 
Vakkailta järjestettiin keväällä Mietoisten seurakuntakodissa. Tilaisuuden aiheena kertoa 
seurakunnan omista lähetystyön kohteista ja nimikkoläheteistä. 

 
Vapaaehtoiset jatkoivat suosittua Lähetys-Bingoa neljä kertaa. Tilaisuudessa jaettiin 
lähetystietoutta, juotiin bingokahvit ja seurusteltiin. Bingot olivat seurakunnan tiloissa. 
Kesäkaudella Kumiruonan leirikeskuksessa pidettiin kahdesti Bingo saunailtojen 
yhteydessä. 
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Vapaaehtoiset lähetystyön vastuunkantajat olivat mukana seurakunnan Facebookiin 
striimatussa Rouvat kaffella-keskustelussa, jonka aiheena oli lähetystyö. 
 
Mynämäen kirkon eteistilassa vapaaehtoiset tarjosivat messun jälkeen syyskaudella 
kerran pystykahvit. 

 
Kauneimmat joululaulut – tilaisuuksia kirkoissa voitiin järjestää aikaisempien vuosien 
tavoin. Kirkkoon saapui laulajia kuitenkin normaalia vähemmin. Joululauluvihkosia vietiin 
myös palvelutaloihin.  

  
Myyjäiset, markkinat ja talkootyö: 
Seurakunnan lähetystyö esittäytyi ja keräsi varoja nimikkokohteilleen: joulumyyjäisissä 
(Mietoinen/Mynämäki), Porkkamarkkinoilla (Turku) ja Pyheen kesätorilla vierailtiin 
useamman kerran. 
  
Aktiiviseen talkootyöhön osallistuneet henkilöt auttoivat vuoden aikana erilaisten 
tilaisuuksien suunnitteluissa ja erityisesti ottivat merkittävän vastuun käytännön 
toteutuksissa. 
 
Kynttilä haudalle-palvelua toteutettiin yhdessä partiolaisten kanssa. Lähetyssihteeri 
koordinoi tilauksia ja partiolaiset sytyttivät kynttilät pyhäinpäivänä, isänpäivänä ja 
jouluna. 
 
Muuta toimintatietoa vuodelta 2021: Lähetyssihteeri osallistui lähetysjärjestöjen Teams-
kokouksiin. Johtokunta kokoontui kahdesti. 
 
 
1012700000 Kansainvälinen diakoniatyö 
 
 
Tehtävä  
Kristillinen seurakunta muodostuu ihmisistä, joilla kaikilla on tehtävä, missio. Kirkko on 
yhteisö, joka on olemassa tehtävänsä kautta kaikkia ihmisiä ja itse elämää varten. Se 
kutsuu jokaista Jumalan armon ja lahjojen osallisuuteen, elämän tarkoituksen 
toteuttamiseen, yhteisvastuuseen, yhteisen hyvinvoinnin rakentamiseen ja jakamiseen, 
keskinäiseen välittämiseen ja auttamiseen. Kansainvälisen diakonian tehtävänä on 
tarjota ihmisille mahdollisuuksia kantaa paikallista ja kansainvälistä yhteisvastuuta. 
Ihmiset kasvavat toteuttamaan kristillistä palvelua omassa elämässään ja lähimmäisyys 
ulotetaan myös muualla asuville.  
  
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen  
Yhteisvastuukeräyksen työryhmän aseman vakiinnuttaminen ja vapaaehtoisten 
tukeminen. 
Yhteistyössä vapaaehtoisten toimijoiden ja seurakunnan eri työalojen kanssa kehittää 
Yhteisvastuukeräyksestä oman seurakunnan näköinen kokonaisuus.  
Yhteisvastuukeräyksen tiedottamisen lisääminen ja kehittäminen. 
 
Yhteisvastuukeräyksen toteuttaminen korona-aikana on ollut haastavaa. Tilaisuuksia ei 
ole   pystytty järjestämään. Keräystä on tuettu lipaskeräyksellä sekä kahvituksilla.  
Yhteisvastuukeräyksen haasteena on saada keräys koskettamaan kaikkia seurakunnan 
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työaloja.  
Ystävyysseurakuntatyön kokouksiin on osallistuttu ja työn tukemiseksi seurakunnan 
maksama osuus saatiin korotettua vuoden 2021 aikana.  
 
 

 
Käyttötalousosa 

Pääluokka SEURAKUNNALLINEN 
TOIMINTA 

TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA 
muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -10 955   -10 955 -20 632,42 9 677,42 188,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 803 772   803 772 772 868,39 30 903,11 96,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 792 817   792 817 752 235,97 40 580,53 94,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

792 817   792 817 752 235,97 40 580,53 94,9 

Poistot ja arvonalentumiset 3 000   3 000 2 655,30 344,70 88,5 

Laskennalliset erät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 795 817   795 817 754 891,27 40 925,23 94,9 

 
 
 
HAUTAUSTOIMI (pääluokka 4) 

1014010000 Hautausmaahallinto 

Tehtävä  
Hautaustoimeen liittyvän hautausmaahallinnon tehtävät.  
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Mietoisten hautausmaan käyttösuunnitelma: Mietoisten hautausmaalle ja hautausmaan 
muistolehdolle (uurna-alueelle) on laadittu käyttösuunnitelmat. Mietoisten 
kappelineuvoston asettama työryhmä on valmistellut lausuntoa hautamuistomerkkien 
inventoinnista, mutta lausunto on viivästynyt koronapandemian vuoksi.  

 
Karjalan hautausmaan muistolehto: Karjalan hautausmaalle laadittiin suunnitelma 
muistolehdon perustamiseksi, jonka kirkkoneuvosto hyväksyi. Perustaminen siirtyi 
kesään 2022. 

 

1014030000 Hautausmaa Mynämäki 

Tehtävä  
Hautausmaan kiinteistöjen tehtävä on palvella hautaamiseen ja hautausmaan hoitoon 
liittyviä tehtäviä. 

  
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Hautausmaa-alueen säilyttäminen toimivana ja kauniina. Tavoite on toteutunut. 
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1014030100 Hautausmaa Karjala 
 

Tehtävä  
Hautausmaan kiinteistöjen tehtävä on palvella hautaamiseen ja hautausmaan hoitoon 
liittyviä tehtäviä. 

  
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Hautausmaa-alueen säilyttäminen toimivana ja kauniina. 
Muistolehdon perustaminen 

 
Kaikki tavoitteet eivät toteutuneet. Kausityöntekijän rekrytointi oli haastavaa. 
Muistolehdon suunnitelma laadittiin, mutta perustaminen siirtyi kesään 2022.  

 
1014030200 Hautausmaa Karjalankylä 

 
Tehtävä  
Hautausmaan kiinteistöjen tehtävä on palvella hautaamiseen ja hautausmaan hoitoon 
liittyviä tehtäviä. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Hautausmaa-alueen säilyttäminen toimivana ja kauniina. Tavoite on toteutunut. 
 

1014030300 Hautausmaakiinteistöt Mietoinen 
 

Tehtävä 
Hautausmaan kiinteistöjen tehtävä on palvella hautaamiseen ja hautausmaan hoitoon 
liittyviä tehtäviä. 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Hautausmaa-alueen säilyttäminen toimivana ja kauniina. Tavoite on toteutunut. 
Seurakuntalaisilta tuli kiitosta kauniista hautausmaa-alueesta. 

 
1014040000 Varsinainen hautaustoimi 

 
Tehtävä  
Vainajan säilyttäminen, kuljettaminen, siunaustilaisuuden järjestäminen ja hautaaminen.  
Haudankaivuu, peittäminen ja peruskunnostus. 
 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Ruumiskylmiöiden ja kaluston pitäminen toimintakuntoisina. Tavoite on toteutunut 
suunnitelman mukaisesti. 
  

Käyttötalousosa 
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Pääluokka HAUTAUSTOIMI 
TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA 
muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -59 640   -59 640 -53 399,00 -6 241,00 89,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 153 654   153 654 147 025,86 6 628,14 95,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 94 014   94 014 93 626,86 387,14 99,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 94 014   94 014 93 626,86 387,14 99,6 

Poistot ja arvonalentumiset 7 936   7 936 4 832,31 3 103,69 60,9 

Laskennalliset erät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 101 950   101 950 98 459,17 3 490,83 96,6 

 

 

KIINTEISTÖTOIMI (pääluokka 5)  

 
1015010000 Kiinteistötoimen hallinto 

 
Tehtävä  
 
Kiinteistöihin liittyvät hallintotehtävät ja isännöitsijän tehtävät. 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Kiinteistötietojen täydentäminen Haahtela – kiinteistöhallintaohjelmaan. 
Osasta kiinteistöistä luopumisen valmistelu. Kiinteistösuunnitelman laadinta 

 
Haahtela-kiinteistöhallintaohjelmaan on täydennetty seurakunnan tiedot perustasoisesti. 
Tietojen ylläpito on jatkuvaa. Osasta kiinteistöistä luopumisen valmistelua on aloitettu. 
Kiinteistöstrategian laatiminen siirtyi vuoteen 2022. 
 

1015020000 Mynämäen kirkko 
 

Tehtävä  
Seurakunnallisen toiminnan keskeinen toimipaikka, seurakunnan pääkirkko. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Paanujen, takonaulojen ja tervan valmistus käynnissä paanukattoa varten 
Teknisten laitteiden ajan tasalla pitäminen 
Asehuoneen ulko-ovien tiivistys 
 
Kaikki tavoitteet toteutuneet suunnitelman mukaisesti 
 

1015020100 Karjalan kirkko 
 
Tehtävä  
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Seurakunnallisen toiminnan toinen keskeinen toimipaikka. 
 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakunnon ylläpito 

 
Tavoite on toteutunut. 
 

1015020200 Mietoisten kirkko 
 
Tehtävä 
Seurakunnallisen toiminnan keskeinen paikka kappelin alueella. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakunnon ylläpito 
Kirkon penkkien muutostyöt 

 
Tavoite on toteutunut osittain. Rakennuksen toimintakunnosta on pidetty huolta. Kirkon 
penkkien muutoksesta on laadittu suunnitelmat. Muutostyöt siirtyvät vuodelle 2022. 

 
 

1015050000 Karjalankylän rukoushuone 
 

Tehtävä 
Seurakunnallisen toiminnan toimipaikka hartaushetkien järjestämiseen ja muuhun 
kokoontumiseen. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen pitäminen toimintakunnossa 

 
Tavoite on toteutunut suunnitelman mukaan 
 

1015060000 Mynämäen seurakuntakoti 

Tehtävä  
Seurakuntakodin tehtävänä on toimia musiikkityön, nuorisotyön, rippikoulutyön, 
partiotyön ja muun toiminnan toimitilana sekä diakonin, kanttorin ja nuorisotyönohjaajien 
toimistotilana.  
Lisäksi seurakuntakotia vuokrataan seurakuntalaisille juhlien ja kahvitilaisuuksien 
järjestämistä varten sekä eri yhdistyksille kokoontumisia varten. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Ilmanvaihtokoneen huolto ja ilmastointikanavien puhdistus 

 
Tavoite ei toteutunut. Tarjouspyynnöistä huolimatta ei saatu tarjouksia. Siirtyy vuoteen 
2022. 
 

1015060100 Karjalan seurakuntakoti 
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Tehtävä 
Seurakuntakodin tehtävänä on toimia päiväkerhotyön, nuoriso- sekä diakoniatyön ja 
muu toiminnan toimitilana. 
Lisäksi seurakuntakotia vuokrataan seurakuntalaisille juhlien ja kahvitilaisuuksien 
järjestämistä varten sekä eri yhdistyksille kokoontumisia varten. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakuntoa pidetään yllä vuosittain tehtävillä pienillä kunnostus- ja 
huoltotöillä 

 
Tavoitteet ovat toteutuneet. 
 

1015060200 Mietoisten seurakuntakoti 

Tehtävä 
Seurakuntakodin tehtävänä on toimia musiikkityön, nuorisotyön, rippikoulutyön 
sekä aikuis-, diakonia- ja lähetystyön toimitilana. Lisäksi seurakuntakotia vuokrataan 
seurakuntalaisille juhlien ja kahvitilaisuuksien järjestämistä varten sekä eri yhdistyksille 
kokoontumisia varten. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakuntoa pidetään yllä vuosittain tehtävillä pienillä kunnostus-ja 
huoltotöillä. 

 
Toteutunut tavoitteiden mukaisesti.  
 

1015090000 Pappila  

Tehtävä 
Rakennus on toimistokäytössä: kirkkoherran, pappien, toimistosihteereiden ja 
talouspäällikön työhuoneet sekä seurakunnan arkistotila ja keittiö- sekä sosiaalitilat. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Peltikaton uusiminen ja ulkomaalaus 

Investointia jouduttiin siirtämään, koska asian valmisteluun ei riittänyt 
henkilöstöresursseja. 
 

1015090100 Kastehelmi 

Tehtävä 
Kiinteistö on kokonaan päiväkerhotyön toimitilana. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Ikkunapuitteiden maalaus 

 
Tavoite ei toteutunut. Resurssipulan takia siirtyi vuodelle 2022. 
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1015070000 Kanttorila 
 
Tehtävä  
Kiinteistö on diakoniatyön käytössä. Tiloja on mahdollista vuokrata pieniin tilaisuuksiin. 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakuntoa pidetään yllä vuosittain tehtävillä pienillä kunnostus- ja 
huoltotöillä. 

 
Tavoitteet ovat toteutuneet. 
 
 
1015090200 Jokihelmi 

 
Tehtävä 
Seurakuntatoimiston tehtävänä on toimia kappelin päivä- ja perhekerhotilana sekä 
muiden työalojen kokoontumistilana, kappalaisen, diakonianviranhaltijan ja kanttorin työ- 
ja vastaanottotilana sekä suntio-vahtimestarin ja hautausmaan kausityöntekijöiden 
tauko- ja sosiaalitilana. 
Rakennuksessa on seurakunnan arkisto. 
Rakennuksen toinen pääty toimii myös hautausmaan huolto- ja varastotilana. 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakuntoa pidetään yllä vuosittain tehtävillä pienillä kunnostus- ja 
huoltotöillä. 

 
Tavoite toteutunut suunnitelman mukaisesti. 
 

 

1015080000 Leirikeskus 
 
Tehtävä 
Leirikeskusta käytetään seurakunnan toiminnassa järjestettävien leirien toimitilana. 
Lisäksi tiloja vuokrataan ulkopuolisille. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Rakennuksen toimintakuntoa pidetään yllä vuosittain tehtävillä pienillä kunnostus- ja 
huoltotöillä 
 
Tavoite on toteutunut suunnitelman mukaisesti. 

 
 

1015090400 Vehmalaisten kirkon paikka 
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Tehtävä 
Kirkon maa-alue, entinen kirkon paikka, hartaushetkien pitopaikka 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Alue pidetään siistinä niittämällä nurmi. Tavoite on toteutunut. 
 

 

1015100000 Maa- ja metsäalueet 

Tehtävä 
Seurakunnan omistuksessa olevat pellot ja metsä-alueet  

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Puun ja metsän myyntiä. Puun myynti on toteutunut 
 

1015110000 Polku-hanke 
 

Tehtävä 
Seurakunnan polku-hankkeen toteuttaminen 

  
 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Polku-hankkeen toteutus 

 

Koronapandemia vaikeutti talkoiden järjestämistä, mutta hanke saatiin toteutettua. 
 

 
 

Pääluokka KIINTEISTÖTOIMI 
TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA 
muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -160 725   -160 725 -167 383,88 6 658,88 104,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 398 720   398 720 385 040,41 13 679,59 96,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 237 995   237 995 217 656,53 20 338,47 91,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

237 995   237 995 217 656,53 20 338,47 91,5 

Poistot ja arvonalentumiset 107 831   107 831 108 273,61 -442,61 100,4 

Laskennalliset erät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 345 826   345 826 325 930,14 19 895,86 94,2 
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Pääluokka   
TA 
kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA 
muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

1 Hallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -13 000   -13 000 -11 740,82 -1 259,18 90,3 

1 Hallinto Toimintakulut (ulkoiset) 265 796   265 796 250 070,14 15 725,86 94,1 

1 Hallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 252 796   252 796 238 329,32 14 466,68 94,3 

1 Hallinto Toimintatuotot (sisäiset)             

1 Hallinto Toimintakulut (sisäiset)       31 505,97 -31 505,97 0,0 

1 Hallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

252 796   252 796 269 835,29 -17 039,29 106,7 

1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset             

1 Hallinto Laskennalliset erät             

1 Hallinto Sisäiset korkokulut             

1 Hallinto Sisäiset vyörytyserät       -271 446,01 271 446,01 0,0 

1 Hallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 252 796   252 796 -1 610,72 254 406,72 -0,6 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot (ulkoiset) -10 955   -10 955 -20 632,42 9 677,42 188,3 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut (ulkoiset) 803 772   803 772 772 868,39 30 903,11 96,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 792 817   792 817 752 235,97 40 580,53 94,9 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot (sisäiset)             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut (sisäiset)       407 118,31 
-407 

118,31 
0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

792 817   792 817 
1 159 

354,28 
-366 

537,78 
146,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Poistot ja arvonalentumiset 3 000   3 000 2 655,30 344,70 88,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta Laskennalliset erät             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Sisäiset korkokulut             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Sisäiset vyörytyserät       369 329,67 
-369 

329,67 
0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 795 817   795 817 
1 531 

339,25 
-735 

522,75 
192,4 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -59 640   -59 640 -53 399,00 -6 241,00 89,5 

4 Hautaustoimi Toimintakulut (ulkoiset) 153 654   153 654 147 025,86 6 628,14 95,7 

4 Hautaustoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 94 014   94 014 93 626,86 387,14 99,6 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (sisäiset)             

4 Hautaustoimi Toimintakulut (sisäiset)             

4 Hautaustoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

94 014   94 014 93 626,86 387,14 99,6 

4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset 7 936   7 936 4 832,31 3 103,69 60,9 

4 Hautaustoimi Laskennalliset erät             

4 Hautaustoimi Sisäiset korkokulut             

4 Hautaustoimi Sisäiset vyörytyserät       53 029,83 -53 029,83 0,0 

4 Hautaustoimi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 101 950   101 950 151 489,00 -49 539,00 148,6 
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5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -160 725   -160 725 -167 383,88 6 658,88 104,1 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 398 720   398 720 385 040,41 13 679,59 96,6 

5 Kiinteistötoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 237 995   237 995 217 656,53 20 338,47 91,5 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (sisäiset)       -438 624,28 438 624,28 0,0 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (sisäiset)             

5 Kiinteistötoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

237 995   237 995 -220 967,75 458 962,75 -92,8 

5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset 107 831   107 831 108 273,61 -442,61 100,4 

5 Kiinteistötoimi Laskennalliset erät             

5 Kiinteistötoimi Sisäiset korkokulut             

5 Kiinteistötoimi Sisäiset vyörytyserät       10 612,74 -10 612,74 0,0 

5 Kiinteistötoimi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 345 826   345 826 -102 081,40 447 907,40 -29,5 

 

 

2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
 

  TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -197 097,77 -244 320,00   -253 156,12 8 836,12 103,6 

Korvaukset -1 807,33 -1 300,00   -402,00 -898,00 30,9 

Myyntituotot -3 682,55     -1 601,00 1 601,00 0,0 

Maksutuotot -67 638,80 -77 040,00   -68 558,86 -8 481,14 89,0 

Vuokratuotot -15 559,42 -20 705,00   -18 187,29 -2 517,71 87,8 

Metsätalouden tuotot -46 556,09 -40 000,00   -143 985,97 
103 

985,97 
360,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -42 470,59 -1 275,00   -1 048,90 -226,10 82,3 

Tuet ja avustukset -4 481,18 -4 000,00   -19 272,10 15 272,10 481,8 

Muut toimintatuotot -14 901,81 -100 000,00   -100,00 
-99 

900,00 
0,1 

Toimintakulut 1 544 900,57 1 621 941,50   1 555 004,80 66 936,70 95,9 

Henkilöstökulut 975 694,78 954 403,00   953 095,53 1 307,47 99,9 

Palkat ja palkkiot 812 588,25 790 260,00   797 880,93 -7 620,93 101,0 

Henkilösivukulut 193 942,00 188 073,00   184 561,80 3 511,20 98,1 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -30 835,47 -23 930,00   -29 347,20 5 417,20 122,6 

Palvelujen ostot 276 813,70 361 844,00   298 099,18 63 744,82 82,4 

Vuokrakulut 6 448,78 7 100,00   7 776,35 -676,35 109,5 

Aineet ja tarvikkeet 210 518,12 219 704,50   213 957,79 5 746,71 97,4 

Ostot tilikauden aikana 210 518,12 219 704,50   213 957,79 5 746,71 97,4 

Annetut avustukset 44 766,82 45 040,00   45 833,26 -793,26 101,8 

Muut toimintakulut 30 658,37 33 850,00   36 242,69 -2 392,69 107,1 
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TOIMINTAKATE 1 347 802,80 1 377 621,50   1 301 848,68 75 772,82 94,5 

Kirkollisverotulot -1 570 648,26 
-1 454 
700,00 

  
-1 630 
621,37 

175 
921,37 

112,1 

Valtionrahoitus -150 024,00 -149 728,00   -149 592,00 -136,00 99,9 

Verotuskulut 22 840,12 22 908,00   22 756,25 151,75 99,3 

Kirkon rahastomaksut 138 930,96 138 770,00   138 769,98 0,02 100,0 

Toiminta-avustukset -4 816,00     -500,00 500,00 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -2 851,31 -2 775,00   -1 835,48 -939,52 66,1 

Korkotuotot -1 226,50 -2 105,00   -1 691,78 -413,22 80,4 

Muut rahoitustuotot -1 700,40 -1 000,00   -153,70 -846,30 15,4 

Korkokulut 39,34 300,00     300,00   

Muut rahoituskulut 36,25 30,00   10,00 20,00 33,3 

VUOSIKATE -218 765,69 -67 903,50   -319 173,94 
251 

270,44 
470,0 

Poistot ja arvonalentumiset 134 517,20 118 767,00   115 761,22 3 005,78 97,5 

Suunnitelman mukaiset poistot 134 517,20 108 767,00   115 761,22 -6 994,22 106,4 

Kertaluonteiset poistot   10 000,00     10 000,00   

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -41 473,94     -45 346,47 45 346,47 0,0 

Kulut 31 224,86     34 609,28 
-34 

609,28 
0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 10 249,08     10 737,19 
-10 

737,19 
0,0 

TILIKAUDEN TULOS -84 248,49 50 863,50   -203 412,72 
254 

276,22 
-399,9 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -26 403,44 -25 237,00   -26 242,62 1 005,62 104,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -110 651,93 25 626,50   -229 655,34 
255 

281,84 
-896,2 

 

Määrärahojen sitovuustaso on lihavoitu. 

Pääluokka   
TP edellinen 
vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

1 Hallinto Toimintatuotot -12 697,28 -13 000,00   -11 740,82 -1 259,18 90,3 

1 Hallinto Maksutuotot -8 496,10 -9 000,00   -8 241,45 -758,55 91,6 

1 Hallinto Tuet ja avustukset -4 131,18 -4 000,00   -3 399,37 -600,63 85,0 

1 Hallinto Muut toimintatuotot -70,00     -100,00 100,00 0,0 

1 Hallinto Toimintakulut 263 134,46 265 796,00   250 070,14 15 725,86 94,1 

1 Hallinto Henkilöstökulut 186 991,37 173 746,00   169 701,82 4 044,18 97,7 

1 Hallinto Palkat ja palkkiot 151 842,40 141 700,00   141 651,27 48,73 100,0 

1 Hallinto Henkilösivukulut 35 148,67 32 046,00   28 050,55 3 995,45 87,5 

1 Hallinto Henkilöstökulujen oikaisuerät 0,30           

1 Hallinto Palvelujen ostot 66 275,58 83 589,00   71 548,47 12 040,53 85,6 
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1 Hallinto Vuokrakulut 1 756,56 2 500,00   3 123,86 -623,86 125,0 

1 Hallinto Aineet ja tarvikkeet 7 625,83 5 496,00   5 120,79 375,21 93,2 

1 Hallinto Ostot tilikauden aikana 7 625,83 5 496,00   5 120,79 375,21 93,2 

1 Hallinto Muut toimintakulut 485,12 465,00   575,20 -110,20 123,7 

1 Hallinto TOIMINTAKATE 250 437,18 252 796,00   238 329,32 14 466,68 94,3 

1 Hallinto Toiminta-avustukset       -500,00 500,00 0,0 

1 Hallinto Rahoitustuotot- ja kulut 29,24           

1 Hallinto Korkokulut 16,99           

1 Hallinto Muut rahoituskulut 12,25           

1 Hallinto VUOSIKATE 250 466,42 252 796,00   237 829,32 14 966,68 94,1 

1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset 1 328,83           

1 Hallinto Suunnitelman mukaiset poistot 1 328,83           

1 Hallinto TILIKAUDEN TULOS 251 795,25 252 796,00   237 829,32 14 966,68 94,1 

1 Hallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 251 795,25 252 796,00   237 829,32 14 966,68 94,1 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot -52 929,34 -10 955,00   -20 632,42 9 677,42 188,3 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Korvaukset -1 386,40 -1 300,00     -1 300,00   

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Myyntituotot -3 682,55     -1 601,00 1 601,00 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Maksutuotot -5 083,80 -8 400,00   -6 963,61 -1 436,39 82,9 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-42 426,59 -1 255,00   -958,50 -296,50 76,4 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Tuet ja avustukset -350,00     -11 109,31 11 109,31 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut 783 319,68 803 771,50   772 868,39 30 903,11 96,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Henkilöstökulut 598 249,34 576 408,00   599 545,09 -23 137,09 104,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Palkat ja palkkiot 486 905,55 464 770,00   485 197,13 -20 427,13 104,4 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Henkilösivukulut 117 211,79 111 638,00   115 821,30 -4 183,30 103,7 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -5 868,00     -1 473,34 1 473,34 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Palvelujen ostot 71 386,31 125 100,00   74 908,77 50 191,23 59,9 

2 Seurakunnallinen 
toiminta 

Vuokrakulut 340,00 350,00   30,00 320,00 8,6 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Aineet ja tarvikkeet 66 593,85 54 138,50   50 442,72 3 695,78 93,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Ostot tilikauden aikana 66 593,85 54 138,50   50 442,72 3 695,78 93,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Annetut avustukset 44 766,82 45 040,00   45 733,26 -693,26 101,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Muut toimintakulut 1 983,36 2 735,00   2 208,55 526,45 80,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

TOIMINTAKATE 730 390,34 792 816,50   752 235,97 40 580,53 94,9 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Rahoitustuotot- ja kulut -614,22 -605,00   -214,57 -390,43 35,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Korkotuotot -614,22 -605,00   -214,57 -390,43 35,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

VUOSIKATE 729 776,12 792 211,50   752 021,40 40 190,10 94,9 
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2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Poistot ja arvonalentumiset 2 212,75 3 000,00   2 655,30 344,70 88,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Suunnitelman mukaiset poistot 2 212,75 3 000,00   2 655,30 344,70 88,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

TILIKAUDEN TULOS 731 988,87 795 211,50   754 676,70 40 534,80 94,9 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 731 988,87 795 211,50   754 676,70 40 534,80 94,9 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot -54 080,90 -59 640,00   -53 399,00 -6 241,00 89,5 

4 Hautaustoimi Maksutuotot -54 058,90 -59 640,00   -53 353,80 -6 286,20 89,5 

4 Hautaustoimi 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-22,00     -45,20 45,20 0,0 

4 Hautaustoimi Toimintakulut 142 266,48 153 654,00   147 025,86 6 628,14 95,7 

4 Hautaustoimi Henkilöstökulut 109 717,87 97 924,00   103 112,72 -5 188,72 105,3 

4 Hautaustoimi Palkat ja palkkiot 108 778,20 98 150,00   105 964,41 -7 814,41 108,0 

4 Hautaustoimi Henkilösivukulut 25 794,02 23 704,00   25 022,17 -1 318,17 105,6 

4 Hautaustoimi Henkilöstökulujen oikaisuerät -24 854,35 -23 930,00   -27 873,86 3 943,86 116,5 

4 Hautaustoimi Palvelujen ostot 22 955,37 37 650,00   30 110,34 7 539,66 80,0 

4 Hautaustoimi Vuokrakulut 35,00 950,00   195,00 755,00 20,5 

4 Hautaustoimi Aineet ja tarvikkeet 9 398,12 17 130,00   13 504,26 3 625,74 78,8 

4 Hautaustoimi Ostot tilikauden aikana 9 398,12 17 130,00   13 504,26 3 625,74 78,8 

4 Hautaustoimi Annetut avustukset       100,00 -100,00 0,0 

4 Hautaustoimi Muut toimintakulut 160,12     3,54 -3,54 0,0 

4 Hautaustoimi TOIMINTAKATE 88 185,58 94 014,00   93 626,86 387,14 99,6 

4 Hautaustoimi Rahoitustuotot- ja kulut -10,12     -3,54 3,54 0,0 

4 Hautaustoimi Korkotuotot -10,12     -3,54 3,54 0,0 

4 Hautaustoimi VUOSIKATE 88 175,46 94 014,00   93 623,32 390,68 99,6 

4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset 6 168,48 7 936,00   4 832,31 3 103,69 60,9 

4 Hautaustoimi Suunnitelman mukaiset poistot 6 168,48 2 936,00   4 832,31 -1 896,31 164,6 

4 Hautaustoimi Kertaluonteiset poistot   5 000,00     5 000,00   

4 Hautaustoimi TILIKAUDEN TULOS 94 343,94 101 950,00   98 455,63 3 494,37 96,6 

4 Hautaustoimi 
Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-1 166,67     -486,10 486,10 0,0 

4 Hautaustoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 93 177,27 101 950,00   97 969,53 3 980,47 96,1 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot -77 390,25 
-160 

725,00 
  

-167 
383,88 

6 658,88 104,1 

5 Kiinteistötoimi Korvaukset -420,93     -402,00 402,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi Vuokratuotot -15 559,42 -20 705,00   -18 187,29 -2 517,71 87,8 

5 Kiinteistötoimi Metsätalouden tuotot -46 556,09 -40 000,00   
-143 

985,97 
103 985,97 360,0 

5 Kiinteistötoimi 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-22,00 -20,00   -45,20 25,20 226,0 

5 Kiinteistötoimi Tuet ja avustukset       -4 763,42 4 763,42 0,0 

5 Kiinteistötoimi Muut toimintatuotot -14 831,81 
-100 

000,00 
    

-100 
000,00 

  

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut 356 179,95 398 720,00   385 040,41 13 679,59 96,6 
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5 Kiinteistötoimi Henkilöstökulut 80 736,20 106 325,00   80 735,90 25 589,10 75,9 

5 Kiinteistötoimi Palkat ja palkkiot 65 062,10 85 640,00   65 068,12 20 571,88 76,0 

5 Kiinteistötoimi Henkilösivukulut 15 787,52 20 685,00   15 667,78 5 017,22 75,7 

5 Kiinteistötoimi Henkilöstökulujen oikaisuerät -113,42           

5 Kiinteistötoimi Palvelujen ostot 116 196,44 115 505,00   121 531,60 -6 026,60 105,2 

5 Kiinteistötoimi Vuokrakulut 4 317,22 3 300,00   4 427,49 -1 127,49 134,2 

5 Kiinteistötoimi Aineet ja tarvikkeet 126 900,32 142 940,00   144 890,02 -1 950,02 101,4 

5 Kiinteistötoimi Ostot tilikauden aikana 126 900,32 142 940,00   144 890,02 -1 950,02 101,4 

5 Kiinteistötoimi Muut toimintakulut 28 029,77 30 650,00   33 455,40 -2 805,40 109,2 

5 Kiinteistötoimi TOIMINTAKATE 278 789,70 237 995,00   217 656,53 20 338,47 91,5 

5 Kiinteistötoimi Rahoitustuotot- ja kulut -165,60     -90,00 90,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi Muut rahoitustuotot -165,60     -90,00 90,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi VUOSIKATE 278 624,10 237 995,00   217 566,53 20 428,47 91,4 

5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset 124 807,14 107 831,00   108 273,61 -442,61 100,4 

5 Kiinteistötoimi Suunnitelman mukaiset poistot 124 807,14 102 831,00   108 273,61 -5 442,61 105,3 

5 Kiinteistötoimi Kertaluonteiset poistot   5 000,00     5 000,00   

5 Kiinteistötoimi TILIKAUDEN TULOS 403 431,24 345 826,00   325 840,14 19 985,86 94,2 

5 Kiinteistötoimi 
Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-25 236,77 -25 237,00   -25 756,52 519,52 102,1 

5 Kiinteistötoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 378 194,47 320 589,00   300 083,62 20 505,38 93,6 

 
 
Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,75 1 630 621,37 149 592,00 
2020 1,75 1 570 648,26 150 024,00 
2019 1,75 1 570 410,63 149 280,00 
2018 1,75 1 582 444,23 152 471,16 
2017 1,75 1 654 904,45 153 246,96 

 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu 
verotuloiksi. 
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3 Investointiosan toteutuminen  
 

 
4 Rahoitusosan toteutuminen 
 
Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoitettu. 
 
Rahoitusosa toteumavertailu 
  

  
TP edellinen 
vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA Yhteensä 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -203 933,88 32 096,50   32 096,50 -319 173,94 351 270,44 -994 

Vuosikate -218 765,69 -67 903,50   -67 903,50 -319 173,94 251 270,44 470 

Tulorahoituksen korjauserät 14 831,81 100 000,00   100 000,00   100 000,00   

Investoinnit 208 463,96 77 400,00   77 400,00 125 387,19 -47 987,19 162 

Investointimenot 223 463,96 226 500,00   226 500,00 270 237,19 -43 737,19 119 

Pysyvien vastaavien 
myyntitulot 

-15 000,00             

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin 

  -149 100,00   -149 100,00 -144 850,00 -4 250,00 97 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

4 530,08 109 496,50   109 496,50 -193 786,75 303 283,25 -177 

Lainakannan muutokset 75 000,00       31 250,00 -31 250,00 0 

Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys 

31 250,00             

Lyhytaikaisten lainojen muutos 43 750,00       31 250,00 -31 250,00 0 

Muut maksuvalmiuden muutokset -276 507,06       -23 739,00 23 739,00 0 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

-242 201,51       21 574,07 -21 574,07 0 

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 

3 450,67       3 401,03 -3 401,03 0 

Tilaus Kustannusarvio
Toteuma 
yhteensä

Ed. vuosien 
käyttö

TA 
kuluva2021

Talousarvio
muutokset

Talousarvio 
muutosten 
jälkeen

Toteuma 
2021

Yli/ali T-%
Kustannusarviosta 
käytetty 31.12.

2001078 Hautausmaan jätepiste Mynämäki 0,00

2001406 Paanukaton korjaus 1 150 000,00 603 256,68 486 469,53 216 500,00 216 500,00 116 787,15 99 712,85 53,9 52,5

2001505 Katon korjaus Mynämäen srk.koti 0,00

2001586 Mynämäen kirkko 0,00 0,00 0,00 0,00

2001587 Uurnahautausalue Mietoinen 0,00 4 924,60 4 924,60 0,0

2001588 Uurnahautausalue Mynämäki 0,00

2004402 Flyygeli 0,00

2004403 Ruohonleikkuri 0,00 3 500,00 3 500,00 0,0

2005715 Pappilan peltikatto 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2007930 Mynämäen srkkodin ilmanvaihdon huolto 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2007931 Mynämäen kirkon urkujen huolto 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2007932 Karjalan hautausmaan muistolehto 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2009111 Mietoisten kirkon rappaus 25 000,00

2009112 Mietoisten kirkon sisämuutostyöt 33 000,00 8 500,04 8 500,04 -8 500,04 0,0 25,8

2009113 Mietoisten kirkon lämmitysmuodon muutos 50 000,00

1 448 000,00 620 181,32 494 894,13 406 500,00 406 500,00 125 287,19 30,82 161,9 42,8Kokonaistulos
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Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen muutos 

-37 756,22       -48 714,10 48 714,10 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -201 507,06       7 511,00 -7 511,00 0 

Rahavarojen muutos -196 976,98 109 496,50   109 496,50 -186 275,75 295 772,25 -170 

Rahavarojen muutos (tase) -196 976,98       -186 275,75 186 275,75 0 

 

 

III TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

1 Tuloslaskelma 
 

  1.1. - 
31.12.2021 

1.1. - 
31.12.2020 

Toimintatuotot 253 156,12 197 097,77 

Korvaukset 402,00 1 807,33 

Myyntituotot 1 601,00 3 682,55 

Maksutuotot 68 558,86 67 638,80 

Vuokratuotot 18 187,29 15 559,42 

Metsätalouden tuotot 143 985,97 46 556,09 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 1 048,90 42 470,59 

Tuet ja avustukset 19 272,10 4 481,18 

Muut toimintatuotot 100,00 14 901,81 

Toimintakulut -1 555 004,80 -1 544 900,57 

Henkilöstökulut -953 095,53 -975 694,78 

Palkat ja palkkiot -797 880,93 -812 588,25 

Henkilösivukulut -184 561,80 -193 942,00 

Henkilökulujen oikaisuerät 29 347,20 30 835,47 

Palvelujen ostot -298 099,18 -276 813,70 

Vuokrakulut -7 776,35 -6 448,78 

Aineet ja tarvikkeet -213 957,79 -210 518,12 

Ostot tilikauden aikana -213 957,79 -210 518,12 

Annetut avustukset -45 833,26 -44 766,82 

Muut toimintakulut -36 242,69 -30 658,37 

TOIMINTAKATE -1 301 848,68 -1 347 802,80 

Kirkollisverotulot 1 630 621,37 1 570 648,26 

Valtionrahoitus 149 592,00 150 024,00 

Verotuskulut -22 756,25 -22 840,12 

Kirkon rahastomaksut -138 769,98 -138 930,96 
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Toiminta-avustukset 500,00 4 816,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 1 835,48 2 851,31 

Korkotuotot 1 691,78 1 226,50 

Muut rahoitustuotot 153,70 1 700,40 

Korkokulut   -39,34 

Muut rahoituskulut -10,00 -36,25 

VUOSIKATE 319 173,94 218 765,69 

Poistot ja arvonalentumiset -115 761,22 -134 517,20 

Suunnitelman mukaiset poistot -115 761,22 -134 517,20 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 45 346,47 41 473,94 

Kulut -34 609,28 -31 224,86 

Siirrot rahastosta/rahastoon -10 737,19 -10 249,08 

TILIKAUDEN TULOS 203 412,72 84 248,49 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 26 242,62 26 403,44 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 229 655,34 110 651,93 

 
 

2 Rahoituslaskelma 
 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 319 173,94 203 933,88 

Vuosikate 319 173,94 218 765,69 

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 -14 831,81 

Investoinnit -125 387,19 -208 463,96 

Investointimenot -270 237,19 -223 463,96 

Pysyvien vastaavien myyntitulot   15 000,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 144 850,00   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 193 786,75 -4 530,08 

Lainakannan muutokset -31 250,00 -75 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys   -31 250,00 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -31 250,00 -43 750,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 23 739,00 276 507,06 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -21 574,07 242 201,51 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -3 401,03 -3 450,67 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

48 714,10 37 756,22 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -7 511,00 201 507,06 
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Rahavarojen muutos 186 275,75 196 976,98 

Rahavarojen muutos (tase) 186 275,75 196 976,98 

   
  1.1  - 31. 12.2021 1.1  - 31. 12.2020 

Rahavarojen muutos 186 275,75 196 976,98 

Rahavarat kauden lopussa 1 173 462,89 987 187,14 

Rahavarat kauden alussa 987 187,14 790 210,16 

 

 

3 Tase 
  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 265 838,81 3 256 212,84 

Aineettomat hyödykkeet 3 365,00 3 365,00 

Hautaustoimen aineettomat hyödykkeet 3 365,00 3 365,00 

Aineelliset hyödykkeet 3 243 303,83 3 233 777,86 

Maa- ja vesialueet 316 501,02 316 501,02 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 32 814,48 37 646,79 

Rakennukset 2 050 181,47 2 154 600,35 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 4 324,02 7 404,99 

Koneet ja kalusto 0,00 773,76 

Muut aineelliset hyödykkeet 227 726,12 230 381,42 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 611 756,72 486 469,53 

Sijoitukset 19 169,98 19 069,98 

Osakkeet ja osuudet 19 169,98 19 069,98 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 718 306,94 680 057,72 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 86 955,81 165 441,79 

Muut toimeksiantojen varat 631 351,13 514 615,93 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 189 705,29 1 000 028,51 

Saamiset 16 242,40 12 841,37 

Lyhytaikaiset saamiset 16 242,40 12 841,37 

Myyntisaamiset 3 748,51 5 767,02 

Muut saamiset 1,31 0,00 

Siirtosaamiset 12 492,58 7 074,35 

Rahoitusarvopaperit 378 764,50 7 351,00 

Osakkeet ja osuudet 378 764,50   

Muut arvopaperit 0,00 7 351,00 
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Rahat ja pankkisaamiset 794 698,39 979 836,14 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 173 851,04 4 936 299,07 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 378 824,95 -3 149 169,61 

Peruspääoma -1 604 852,20 -1 604 852,20 

Muut omat rahastot -1 537,47 -1 537,47 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 542 779,94 -1 432 128,01 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -229 655,34 -110 651,93 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 

-680 057,11 -706 299,73 

Poistoero -679 396,10 -705 638,72 

Vapaaehtoiset varaukset -661,01 -661,01 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -767 961,60 -751 286,45 

Lahjoitusrahastojen pääomat -459 661,93 -456 329,23 

Muut toimeksiantojen pääomat -308 299,67 -294 957,22 

VIERAS PÄÄOMA -347 007,38 -329 543,28 

Lyhytaikainen vieras pääoma -347 007,38 -329 543,28 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 -31 250,00 

Ostovelat -85 670,55 -55 269,16 

Muut velat -70 319,65 -49 526,45 

Siirtovelat -191 017,18 -193 497,67 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -5 173 851,04 -4 936 299,07 

 

 

IV TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 
Jaksotusperiaatteet 
 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  
Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. 
tilikaudelle. Puun myyntitulot on kirjattu maksuperusteisesti. 

Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut 
rahoitusavustukset on kirjattu suoriteperusteisesti. 
 
Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen 
lomapalkkavelan muutos sivukuluineen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työntekijöiden 
ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden 
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palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2021 mennessä eikä lopputiliä ole vielä 
laskettu.  
 
Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla tasapoistoilla ja 
investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Mynämäen seurakunnassa taseeseen 
aktivoidaan yli 10 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena 
vaikutusaikanaan. Maa- ja vesialueiden tasearvoissa ei ole tehty arvonmuutoksia. 
 
Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. 
Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa 
kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset 
erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
luovutushintaan. 
 
Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan 
todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen 
hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai markkinahintaan. 
 
 

2 Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 
 
Tilikauden poistot eivät ole vertailukelpoiset edellisen tilikauden poistojen kanssa, koska 
poistosuunnitelmaa on muutettu 1.1.2021 alkaen. 
 

3 Tuloslaskelman liitetiedot 
 

Tilikauden puun myyntitulot olivat poikkeuksellisen suuret ja siksi toimintatuottojen 
määrä nousi 28 % edellisvuoteen verrattuna. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu seurakunnassa ennalta laaditun 
poistosuunnitelman mukaisesti. Kirkkovaltuusto hyväksyi 22.6.2021 poistosuunnitelman 
muutoksen, jolla seurakunnan käyttöomaisuuden poistoajat on muutettu vastaamaan 
kirkkohallituksen ohjeen Käyttöomaisuuskirjanpito ja suunnitelman mukaisten poistojen 
laskeminen mukaisia suosituspoistoaikoja.  
Kirkkovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat: 
Aineettomat hyödykkeet 
Aineettomat oikeudet – 3 vuotta 
Muut pitkävaikutteiset menot – 3 vuotta 
Aineelliset hyödykkeet 
Maa -ja vesialueet – ei poistoja 
Hautausmaat – hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot 3v, hautaustoimen 
muut rakennukset 10v, hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20v, hautaustoimen 
koneet ja laitteet 3v. Hautausmaiden maa- ja vesialueet, maa-aineksen vaihto, ei 
poistoja. Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet käyttöajan mukaan.  
Rakennukset – kirkot 60v, seurakuntatalot 25v, kappelit 40v, siunauskappelit 40v, leiri- ja 
kurssikeskukset 20v, asuinrakennukset 20v, hallinto- ja laitosrakennukset 20v, huolto- ja 
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talousrakennukset 15v, muut rakennukset 15v.  
Kiinteät rakenteet ja laitteet – maa- ja vesirakenteet 20v, urut 20v, muut kiinteät 
rakenteet ja laitteet 10v. 
Koneet ja kalusto – kuljetusvälineet 3v, IT-laitteisto 3v, muut koneet ja kalusto 3v. 
Muut aineelliset hyödykkeet – luonnonvarat poisto käytön mukaan, sakraali-, arvo- ja 
taide-esineet ei poistoja. 
 

Seurakunnan vakuutukset  

Seurakunnan vakuutukset on Pohjola Vahinkovakuutus Oy:ssä. 
Seurakunnan vakuutusturva: 
-lakisääteinen tapaturmavakuutus 
-omaisuusvakuutus (rakennukset, irtain käyttöomaisuus, atk-ohjelmat ja –tiedostot sekä 
muut tiedot) 
-vastuuvakuutus( toiminnan vastuuvakuutus) 
- ajoneuvovakuutus 
 

Määrärahojen sitovuustaso 

Kirkkoneuvosto vastaa pääluokka tasolla toimintakate (nettomenosta) kirkkovaltuustolle. 

Johtokunnat ja viranhaltijat vastaavat seurakuntatyön osalta tehtäväalueittain 
kirkkoneuvostolle erikseen menoista ja tuloista. 

Sitovuustaso koskee ainoastaan ulkoisia tuloja ja menoja.  

 

4 Rahoituslaskelman liitetiedot  
 

Mynämäen seurakunnalla ei ole ilmoitettavaa. 

  

 

5 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
 

 

Pysyvien vastaavien erittely  
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6 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
 
Oma pääoma 

 

Peruspääoma   

Arvo 1.1 1 604 852,20  

Arvo 31.12. 1 604 852,20  

   

Muut omat rahastot   

Arvo 1.1.   

Mietoisten seurakunta ,Urkurahasto  1 537,47  

Arvo 31.12. 1 537,47  

   

Edellisten tilikausien ylijäämä   

Arvo 1.1 1 542 779,94  

Lisäys tilikaudella   

ylijäämä v 2021 229 655,34  

Hierarkia - Raportit – - Arvo ed. vuoden lopussa Lisäykset Siirtokirjaukset Myynnit Poisto/Myynti Suunnitelman mukaiset poistot Suunnitelmasta poikkeavat poistotArvonkorotukset Invest. Tuki Arvo vuoden lopussa
Ainee omat oikeudet 0,00 0,00
Hautaustoimen ainee omat hyödykkeet 3 365,00 3 365,00
Muut pitkävaiku eiset menot 0,00 0,00
Aineettomat hyödykkeet Yht. 3 365,00 3 365,00
Maa- ja vesialueet 316 501,02 316 501,02
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 37 646,79 -4 832,31 32 814,48
Rakennukset 2 154 600,35 -104 418,88 2 050 181,47
Kiinteät rakenteet ja lai eet 7 404,99 -3 080,97 4 324,02
Koneet ja kalusto 773,76 -773,76 0,00
Muut aineelliset hyödykkeet 230 381,42 -2 655,30 227 726,12
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 486 469,53 125 287,19 611 756,72
Aineelliset hyödykkeet Yht. 3 233 777,86 125 287,19 -115 761,22 3 243 303,83
Sijoitukset 19 069,98 100,00 19 169,98
Yhteensä 3 256 212,84 125 387,19 -115 761,22 3 265 838,81



 
 

54 
 

 
 

 1 772 435,28  

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 

Siirtovelkoihin sisältyy 151 935,88 € lomapalkkajaksotus. 

 

 

7 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 
 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

 

Seurakunnan palkkasumma 797 880 
Koko kirkon palkkasumma 500 200 000 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus 2 971 098 882 

Seurakunnan laskennallinen osuus 
koko kirkon eläkevastuuvajauksesta 4 739 265 

 
Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  
 

Leasingsopimusten mukaan jäljellä olevat vuokrat yhteensä 10 072,06 €. 

 

8 Omistukset muissa yhtiöissä 
 

Omistuksia muissa yhtiöissä ei ole. 

 

 

9 Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätös 
 
Hautainhoitorahastot 
 
Toimintakertomus 
 
Yleiskatsaus 
 
Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina 
ja että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan 
ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta 
kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen 
hautainhoitorahasto on perustettu.  
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Kirkkolaki 17 luku 5 §. 
 
Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä 
haudanhoitosopimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan 
varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan 
käytävät ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan 
hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään 
seurakunnan varoista ja kirjanpidosta. Mynämäen hautainhoitorahaston hoidettavana on 
kaikkiaan n.  400 hoitohautaa ja Mietoisten hautainhoitorahaston hoidettavana on n. 130 
hoitohautaa.  

Kasvukausi 2021 oli hautojen hoidon suhteen haastava. Kesällä oli hellettä pitkään ja 
hautojen kastelu vei työntekijöiden työajasta ison osan. Kukat saatiin kuitenkin 
pysymään kukkivana ahkerasta kastelusta johtuen. Alkuvuonna töiden järjestämistä 
haastoi vielä vallitseva koronatilanne, mutta tilanne onneksi helpottui koronarokotusten 
myötä kesän koittaessa. 
Mynämäen seurakunnan hautainhoitorahastot hoiti velvoitteensa hautainhoitorahastojen 
sääntöjen ja sopimusten mukaisesti vuonna 2021. Mynämäen seurakunnan 
hautainhoitorahastoissa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella 2021. 

_______________________________ 
Leena Elias, talouspäällikkö 

Hallinto 
Hautainhoitorahastojen hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto. Kts. kohta 
2 
 
Hautainhoitorahastoihin liittyviä aloitteita ei tilikaudella tehty. 

Henkilöstö 
Hautainhoitorahaston henkilöstöä on seurakunnassa kaksi kiinteistötyöntekijää, jotka 
toimivat talouspäällikön alaisuudessa. Kausiluonteisissa puutarhatöissä työskentelee 
Mynämäen hautainhoitorahastossa 2 henkilöä Mynämäen hautausmaalla ja 1 Karjalan 
hautausmaalla sekä Mietoisten hautainhoitorahastossa 1 henkilö Mietoisten 
hautausmaalla. Työsuhteet ovat 6 kuukautta. Kausityöntekijöiden työajasta vähän yli 
puolet menee hoitohautojen hoitoon. 
Henkilöstökulut          Mki  Miet 
Palkat ja palkkiot 17 350,23 5055,22 

Eläkekulut 3643,54 1061,59 

Muut henkilösivukulut 546,50 159,20 

Saadut henkilöstökorvaukset    

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)    

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut    

YHTEENSÄ 21 540,27 6276,01 

Muut henkilöstöasiat kts. seurakuntatalouden toimintakertomuksen kohta 3 Henkilöstö. 
 
Sisäinen valvonta 
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Hautainhoitorahastojen sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mukaan 
kuin seurakuntatalouden sisäistä valvontaa, kts. kohta 5.  
 
Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden 
tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi 
Mynämäen hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on +7944,53 
euroa. Mietoisten hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on 
+2792,66 euroa.  
Tilikauden 2021 ylijäämät kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 
 
TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  
Toiminta-ajatus:  
Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen hautojen 
hoitamisesta sopimusten mukaisesti.  
 
Toiminnan arviointi:  
Hoitohautoja Mynämäen hautainhoitorahastossa oli vuonna 2021 yhteensä 410 kpl ja 
Mietoisten 130 kpl. Hoitomuotoina oli kastelu-, kesä- ja määräaikaishoito. 
Hoitomuodoista eniten uusia sopimuksia tehtiin molemmissa hautainhoitorahastossa 
kesähoitomuotoon. Määräaikaisten hoitojen lukumäärät ovat hienoisessa kasvussa 
Mynämäen hautainhoitorahastossa ja laskussa Mietoisten hautainhoitorahastossa. 
Yhden kesän haudanhoitoja on noin puolet haudanhoitosopimusten kokonaismäärästä. 
Muuten haudanhoitojen määrät ovat pysyneet viime vuosien tasolla. Hautausmaan 
katselmuksessa todettiin seurakunnan huolehtimien hautojen hoidon olleen sopimusten 
mukaisia. Asiakaspalautteilla on tärkeä osa toimintamme kehittämisessä ja arvioinnissa. 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen: 
Haudanhoitorahastojen sitovina toiminnallisina tavoitteina vuodelle 2021 oli pitää 
hoitohaudat kauniina ja hyvässä kunnossa. Mynämäen ja Mietoisten hautausmailla 
tavoite toteutui erinomaisesti. Karjalan hautausmaalle vaihtui työntekijä kesken kauden 
ja rekrytointi on haasteellista joka vuosi.  
Hautainhoitorahastot pysyivät vuoden 2021 talousarviossa.  
Talousarvion sitovuustason (nettokulujen) mukaisia menojen ylityksiä ei ollut. 
Hautainhoitorahastojen kuluja (lähinnä työntekijöiden henkilöstökulut ja istutettavat 
kukkaset) oli v. 2021 noin 26 300 € (Mki) ja 8 300 € (Miet.) ja tuloja (haudanhoitomaksut 
ja korkotulot) 34 100 € (Mki) ja 11 100 € (Miet). Ylijäämää tilivuodelta kertyi siten n. 7 900 
€ (Mki) ja 2 800 € (Miet.). 
 
 
Käyttötalousosa 
 
Mynämäen hautainhoitorahasto 

  TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -28 500   -28 500 -34 097,82 5 597,82 119,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 25 050   25 050 26 322,57 
-1 

272,57 
105,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 450   -3 450 -7 775,25 4 325,25 225,4 

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-3 450   -3 450 -7 775,25 4 325,25 225,4 

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 450   -3 450 -7 775,25 4 325,25 225,4 

 
Mietoisten hautainhoitorahasto 

  TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 
2021 

TA muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -9 500   -9 500 -11 079,37 1 579,37 116,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 9 455   9 455 8 286,71 1 168,29 87,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -45   -45 -2 792,66 2 747,66 6 205,9 

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -45   -45 -2 792,66 2 747,66 6 205,9 

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -45   -45 -2 792,66 2 747,66 6 205,9 

 
 
 
 
Tilinpäätöslaskelmat  
 
Mynämäen hautainhoitorahasto 
 
Tuloslaskelma 
 

  1.1. - 
31.12.2021 

1.1. - 
31.12.2020 

Toimintatuotot 34 097,82 30 683,11 

Maksutuotot 34 097,82 30 683,11 

Toimintakulut -26 322,57 -23 490,10 

Henkilöstökulut -21 540,27 -18 716,69 

Palkat ja palkkiot -17 350,23 -15 057,71 

Henkilösivukulut -4 190,04 -3 658,98 

Palvelujen ostot -1 043,79 -992,89 

Aineet ja tarvikkeet -3 738,51 -3 780,52 

Ostot tilikauden aikana -3 738,51 -3 780,52 
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TOIMINTAKATE 7 775,25 7 193,01 

Rahoitustuotot ja -kulut 169,28 215,64 

Korkotuotot 169,28 215,64 

VUOSIKATE 7 944,53 7 408,65 

TILIKAUDEN TULOS 7 944,53 7 408,65 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-
) 

7 944,53 7 408,65 

  
 
Rahoituslaskelma 
 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 7 944,53 7 408,65 

Vuosikate 7 944,53 7 408,65 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 7 944,53 7 408,65 

Muut maksuvalmiuden muutokset 6,67 -1 649,11 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -3 691,96 -15,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

3 698,63 -1 634,11 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 6,67 -1 649,11 

Rahavarojen muutos 7 951,20 5 759,54 

Rahavarojen muutos (tase) 7 951,20 5 759,54 

   
  1.1  - 31. 12.2021 1.1  - 31. 12.2020 

Rahavarojen muutos 7 951,20 5 759,54 

Rahavarat kauden lopussa 217 675,52 209 724,32 

Rahavarat kauden alussa 209 724,32 203 964,78 

 
 
Tase 
 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 221 914,03 210 270,87 

Saamiset 4 238,51 546,55 

Lyhytaikaiset saamiset 4 238,51 546,55 

Muut saamiset 4 238,51 546,55 

Rahat ja pankkisaamiset 217 675,52 209 724,32 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 221 914,03 210 270,87 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -84 836,79 -76 892,26 
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Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-76 892,26 -69 483,61 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -7 944,53 -7 408,65 

VIERAS PÄÄOMA -137 077,24 -133 378,61 

Pitkäaikainen vieras pääoma -118 337,01 -115 068,24 

Saadut ennakot -118 337,01 -115 068,24 

Lyhytaikainen vieras pääoma -18 740,23 -18 310,37 

Muut velat 0,00 -46,55 

Siirtovelat -96,00 -96,00 

Saadut ennakot -18 644,23 -18 167,82 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -221 914,03 -210 270,87 

 
 
Kertomusvuonna tehdyt uudet arkkuhautasopimukset sekä voimassa olleet vanhat 
arkkuhautasopimukset 

 Uudet sopimukset 
 
Uusia arkkuhautojen hoitosopimuksia solmittiin seuraavasti: 
(suluissa v 2020 luvut) 
  Kesähoitosopimukset  148 kpl (129) 
  5 vuoden sopimukset  26 kpl (20) 
      10 vuoden sopimukset 15 kpl (11) 
  muun pituiset sopimukset  0 kpl (0) 
                       

 Vanhat voimassa olevat sopimukset 
 
Vanhojen arkkuhautojen hoitosopimuksia on voimassa seuraavasti: 
  Eripituisia sopimusaikoja  221 kpl (282) 
 

  
 Uusien arkkuhautasopimusten hinnat 

 
Yksikköhinnat nurmi- ja kukkahoidolla €/hautapaikka 

 
 Kesähoitosopimukset    73 € (68 €) 
 5 vuoden sopimukset  365 € (340 €) 
 10 vuoden sopimukset 760 € (760 €) 

 
 Hautainhoitorahaston kirjanpito 
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Hautainhoitorahaston kirjanpito hoidetaan Kirkon Palvelukeskuksessa ja 
haudanhoitosopimukset seurakunnassa Status-ohjelmalla. 

  

Mietoisten hautainhoitorahasto 
 
Tuloslaskelma 
 

  1.1. - 
31.12.2021 

1.1. - 
31.12.2020 

Toimintatuotot 11 079,37 10 575,19 

Maksutuotot 11 079,37 10 575,19 

Toimintakulut -8 286,71 -7 734,76 

Henkilöstökulut -6 276,01 -6 137,66 

Palkat ja palkkiot -5 055,22 -4 937,81 

Henkilösivukulut -1 220,79 -1 199,85 

Palvelujen ostot -380,55 -328,80 

Aineet ja tarvikkeet -1 630,15 -1 268,30 

Ostot tilikauden aikana -1 630,15 -1 268,30 

TOIMINTAKATE 2 792,66 2 840,43 

VUOSIKATE 2 792,66 2 840,43 

TILIKAUDEN TULOS 2 792,66 2 840,43 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-
) 

2 792,66 2 840,43 

Rahoituslaskelma 
 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 2 792,66 2 840,43 

Vuosikate 2 792,66 2 840,43 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 2 792,66 2 840,43 

Hautainhoitorahaston taseen liite 1

HOITOVASTUUT 31.12.2021
1v 2v 3v 4v 5v 6v 7v 8v 9v 10v 11v 12v 13v 14v 15v 16v 17v 20v Yhteensä

Karjalankylä hautausmaa 0 1 0 0 0 0 1 sopimusta
Jäljellä olevien hoitosop.määrä 2 0 0 0 0 0 0 0 2 hoitov.

Karjalan hautausmaa 4 6 5 6 3 3 3 1 2 0 33 sopimusta
Jäljellä olevien hoitosop.määrä 4 12 15 24 15 18 21 8 18 0 0 135 hoitov.

Mynämäen hautausmaa 38 28 33 40 19 18 15 10 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 215 sopimusta
Jäljellä olevien hoitosop.määrä 38 56 99 160 95 108 105 80 9 130 0 0 0 0 0 0 0 0 880 hoitov.

Yhteensä vastuulla olevat hoitovuodet 1017

Seurakunnan jäljellä olevat haudanhoitovastuut 31.12.2021
oli 64,20*1017=65 291,4 €  Hoidettavat hautavastuut lisääntyneet V 2020 6v.  

Seurakunnan hautainhoitorahaston vastattavaa-puolen  loppusumma 221 914€

Hautainhoitorahaston ylikate on 31.12.2021 156 623 € (156 499 € )

(suluissa v 2020 luvut)
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Muut maksuvalmiuden muutokset -2 574,52 4 310,81 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -1 630,15 0,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-944,37 4 310,81 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -2 574,52 4 310,81 

Rahavarojen muutos 218,14 7 151,24 

Rahavarojen muutos (tase) 218,14 7 151,24 

   
  1.1  - 31. 12.2021 1.1  - 31. 12.2020 

Rahavarojen muutos 218,14 7 151,24 

Rahavarat kauden lopussa 83 232,84 83 014,70 

Rahavarat kauden alussa 83 014,70 75 863,46 

 
 
Tase 
 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 84 862,99 83 014,70 

Saamiset 1 630,15 0,00 

Lyhytaikaiset saamiset 1 630,15 0,00 

Muut saamiset 1 630,15 0,00 

Rahat ja pankkisaamiset 83 232,84 83 014,70 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 84 862,99 83 014,70 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -63 946,56 -61 153,90 

Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-61 153,90 -58 313,47 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -2 792,66 -2 840,43 

VIERAS PÄÄOMA -20 916,43 -21 860,80 

Pitkäaikainen vieras pääoma -8 846,23 -9 357,62 

Saadut ennakot -8 846,23 -9 357,62 

Lyhytaikainen vieras pääoma -12 070,20 -12 503,18 

Siirtovelat -1 030,00 -1 030,00 

Saadut ennakot -11 040,20 -11 473,18 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -84 862,99 -83 014,70 

 
 
Kertomusvuonna tehdyt uudet arkkuhautasopimukset sekä voimassa olleet vanhat 
arkkuhautasopimukset 

 
 Uudet sopimukset 
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Uusia arkkuhautojen hoitosopimuksia solmittiin seuraavasti: 
(suluissa v 2020 luvut) 
  Kesähoitosopimukset  61 kpl (52) 
  5 vuoden sopimukset  4 kpl (11) 
      10 vuoden sopimukset 3 kpl (5) 
  muun pituiset sopimukset 0 kpl (0) 
                       

 Vanhat voimassa olevat sopimukset 
 
Vanhojen arkkuhautojen hoitosopimuksia on voimassa seuraavasti: 
  Eripituisia sopimusaikoja  62 kpl (53) 
 

  
 Uusien arkkuhautasopimusten hinnat 

 
Yksikköhinnat nurmi- ja kukkahoidolla €/hautapaikka 

 
 Kesähoitosopimukset    73 € (68 €) 
 5 vuoden sopimukset  365 € (340 €) 
 10 vuoden sopimukset 760 € (760 €) 

 
 Hautainhoitorahaston kirjanpito 

 
Hautainhoitorahaston kirjanpito hoidetaan Kirkon Palvelukeskuksessa ja 
haudanhoitosopimukset seurakunnassa Status-ohjelmalla. 

 

Hautainhoitorahaston taseen liite 1 

HAUTAINHOITORAHASTO MIETOINEN     
HOITOVASTUUT 31.12.2021       
         
         
hoitovastuuvuodet 298       
69 hoitohautaa        
6 kpl 
ainaishoitohautaa        
Haudanhoito keskimäärin 63,74€/hoitohauta      
         
         
Seurakunnan jäljellä oleva hoitovastuu 31.12.2021 oli 63,74 € *298 = 18 995 €    
Seurakunnan hautainhoitorahaston vastattavaa-puolen loppusumma 84 863 €   
         
Hautainhoitosopimuksien ylikatteisuus 84 863 €-18 995 €  =  65 868 €   
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V ALLEKIRJOITUKSET JA 
TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
Mynämäen seurakunnan tilinpäätös 

Mynämäessä   30. päivänä maaliskuuta 2022 

 

Mynämäen seurakunnan kirkkoneuvosto 

 

_____________________________     _______________________    ______________________ 
Antti Kallio    Säde Aarlahti   Arja Eeva 
puheenjohtaja       
 
_____________________________      ______________________     ______________________ 
Antti Kaitanen                        Kati Käiväräinen        Aki Laaksonen 
 
_____________________________      _______________________   ______________________ 
Kari Mäkelä    Aila Rannikko           Jouni Syrèn    
 
__________________________ 
Leena Elias 
talouspäällikkö 
 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

__________________________ _____._____.2022 

 

BDO Audiator Oy 

tilintarkastusyhteisö 

 

_______________________________                

Mark Lassfolk  
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VI LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 
Luettelo kirjanpitokirjoista 2021 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 
Kassa- ja muistiotositteet 
Nro sarja Tositelajit 
1 AB  Automaattikirjaus 
1 K1  Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 
1 K2  Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 
1 K3 Kirjanpitoliittymä 
1 K4 Verkkolaskut 
1 PK Palvelukassat 
1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 
1 SE Sisäiset erät (vyörytys) 
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 
1 SN Kolehdit muistiotosite 
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 
1 SZ Peruutustosite / muistio 
1 TO Tiliote 
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 
1 ZA Tilin avaussaldo 
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

 
Myyntilaskut 
Nro sarja Tositelajit 
14 AV Diakonia-avustusten ”kuittaustositteet” 
18 DA Asiakastosite 
18 DG Asiakkaat – hyvitys 
14 DP Perintätoimiston suoritukset 
18 DR Asiakkaat – lasku  
18 DV Viivästyskorkolasku 
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus  
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 
18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 
9 RV Laskun siirto 
18 ZD Luottotappio 

 
Palkat 
Nro sarja Tositelajit 
1 P1 Palkat 
1 PV Lomapalkkavaraus 

 
Ostolaskut 
Nro sarja Tositelajit 
19 KA Toimittajatosite 
19 KG Toimittajat – hyvitys 
19 KR Toimittajat – lasku 
15 KZ Toimittajat – maksu 
19 TM  Matkalaskut ostoreskontra 
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Käyttöomaisuus 
Nro sarja Tositelajit 
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 
3 AF Poistokirjaukset 
1 AI Investointituet käyttöomaisuus 
1 AM Käyttöomaisuuden myynti 
1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

 
Nro sarja Käytetyt tositenumerot 
1 1000000–1001360  
3 3000000–3000023  
9 90000000–90000221  
14 14000000–14000221  
15 15000000–15000513 
19 19000000–19000563 

 
Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 
Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 
Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 
Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 10 
vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi 
pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut 
selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin 
kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilinpäätösaineisto säilytetään 
koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri 
tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä 
järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 
 


